
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 08.0 ET CM 24038 NAVARRO GÓMEZ, PEDRO ESP 9 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN 17/03/2018 ALBACETE 800 800

 08.0 ET CM 32019 SANCHEZ PEÑA, JAVIER ESP 9 Atletismo Albacete 17/03/2018 ALBACETE 800 800

 08.5 ET CM 53296 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, GONZALO ESP 10 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL 17/03/2018 ALBACETE 850 850

 08.6 ET CM 2284 NARANJO MONTEAGUDO , VÍCTOR ESP 9 AYTO TARAZONA 17/03/2018 ALBACETE 860 860

 08.6 ET CM 17945 PILCHONOK , NIKITA ESP 9 Atletismo Albacete 17/03/2018 ALBACETE 860 860

 08.6 ET CM 31965 ZAFRILLA MARTÍNEZ, SANTIAGO ESP 9 Atletismo Albacete 17/03/2018 ALBACETE 860 860

 08.7 ET CM 4888 TORRES SOLERA, DOMINGO ESP 9 EDM CAUDETE 17/03/2018 ALBACETE 870 870

 08.9 ET CM 23876 SERRAMIA SANCHEZ, IKER ESP 9 AYTO RIOPAR 17/03/2018 ALBACETE 890 890

 08.9 ET CM 11516 SIMARRO DELGADO, RAFAEL ESP 9 AYTO TARAZONA 17/03/2018 ALBACETE 890 890

 09.1 ET CM 32756 LARRED SIMARRO, PABLO ESP 9 Atletas Rodenses 17/03/2018 ALBACETE 910 910

 09.2 ET CM 18489 CONTRERAS MARTINEZ, MATEO ESP 9 Atletismo Albacete 17/03/2018 ALBACETE 920 920

 09.3 ET CM 28807 PARRÓN PUERTA, MIGUEL ESP 10 Atletismo Albacete 17/03/2018 ALBACETE 930 930

 09.4 ET CM 41898 CLEMENTE CASTELLANOS, ALFONSO ESP 10 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL 17/03/2018 ALBACETE 940 940

 09.4 ET CM 51672 PICAZO PÉREZ, JORGE ESP 10 Atletas Rodenses 17/03/2018 ALBACETE 940 940

 09.5 ET CM 34250 TOBOSO CORCOLES, ANTONIO ESP 9 Atletas Rodenses 17/03/2018 ALBACETE 950 950

 09.7 ET CM 6324 CORDOBA CORDOBA, JOSE JAVIER ESP 9 AYTO TARAZONA 17/03/2018 ALBACETE 970 970

 09.7 ET CM 18450 MARTÍNEZ DIAZ, JAVIER ESP 9 AYTO RIOPAR 17/03/2018 ALBACETE 970 970

 09.7 ET CM 4423 MONREAL NIETO, FRANCISCO JAVIER ESP 9 CD LA GLORIETA 17/03/2018 ALBACETE 970 970

 09.7 ET CM 47734 PANADERO TENDERO, JAVIER ESP 9 AYTO TARAZONA 17/03/2018 ALBACETE 970 970

 09.8 ET CM 48328 CAMPAÑA EXPÓSITO , GUILLERMO ESP 9 Atletas Rodenses 17/03/2018 ALBACETE 980 980

 09.8 ET CM 50204 SANTOS SIMÓN, JAVIER ESP 11 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL 17/03/2018 ALBACETE 980 980

 10.0 ET CM 61359 ALARCÓN HERGUETA, SERGIO ESP 9 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL 17/03/2018 ALBACETE 1000 1000 SI

 10.0 ET CM 2023 RODRIGUEZ GARCIA, GUILLERMO ESP 13 CD LA GLORIETA 17/03/2018 ALBACETE 1000 1000

 10.1 ET CM 16784 ALVAREZ MARTÍNEZ, GONZALO ESP 11 Atletismo Albacete 17/03/2018 ALBACETE 1010 1010

 10.1 ET CM 69717 DE LA CRUZ LOPEZ, MIGUEL ESP 11 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN 17/03/2018 ALBACETE 1010 1010

 10.1 ET CM 48794 ENGUITA DELGADO, MANUEL ESP 10 Atletismo Albacete 17/03/2018 ALBACETE 1010 1010

 10.1 ET CM 38746 GIL MIRA, JORGE ESP 11 EDM CAUDETE 17/03/2018 ALBACETE 1010 1010

 10.1 ET CM 59738 JUÁREZ GARCÍA, JAVIER ESP 11 AYTO RIOPAR 17/03/2018 ALBACETE 1010 1010

 10.2 ET CM 26825 CORRAL GARCÍA, ABEL ESP 11 Atletismo Albacete 17/03/2018 ALBACETE 1020 1020

 10.3 ET CM 47440 FENÁNDEZ TÉBAR, LUIS ESP 10 Atletas Rodenses 17/03/2018 ALBACETE 1030 1030

 10.3 ET CM 57440 SUÁREZ SIMÓN, ANTONIO ESP 10 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL 17/03/2018 ALBACETE 1030 1030

 10.5 ET CM 24982 CABEZA DE VACA CORTIJO, SALVADOR ESP 9 Atletas Rodenses 17/03/2018 ALBACETE 1050 1050

50m MASC. AL_BM
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 10.5 ET CM 32740 LARRED SIMARRO, ALEJANDRO ESP 12 Atletas Rodenses 17/03/2018 ALBACETE 1050 1050

 10.5 ET CM 24631 MORCILLO CALERO, JUAN ESP 10 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL 17/03/2018 ALBACETE 1050 1050

 10.6 ET CM 44974 GARCÍA HUEDO, ANTONIO ESP 12 AYTO CHINCHILLA 17/03/2018 ALBACETE 1060 1060

 10.7 ET CM 41593 LÓPEZ ÁNGEL, MANUEL ESP 11 EDM CAUDETE 17/03/2018 ALBACETE 1070 1070

 10.8 ET CM 39961 CAMARASA CASTILLO, ALEX ESP 12 EDM CAUDETE 17/03/2018 ALBACETE 1080 1080

 10.9 ET CM 36789 GARCÍA BLÁZQUEZ, ESTEBAN ESP 9 Atletismo Albacete 17/03/2018 ALBACETE 1090 1090

 12.2 ET CM 17356 BERMUDEZ HERNANDEZ, FRANCIS ESP 12 Atletismo Albacete 17/03/2018 ALBACETE 1220 1220

 13.2 ET CM 13967 MOLINA SERRANO, GABRIEL ESP 9 CD LA GLORIETA 17/03/2018 ALBACETE 1320 1320

ET CM 13908 AGUILAR CASTRO, HUGO ESP 12 AYTO. YESTE

ET CM 2885 AGUILAR CASTRO, SAÚL ESP 10 AYTO. YESTE

ET CM 48514 ALARCÓN PARRA, JAVIER ESP 9 Atletas Rodenses

ET CM 35105 BANEGAS GOMEZ, SERGIO ESP 9 AYTO RIOPAR

ET CM 7557 BLÁZQUEZ RUIZ, JOSÉ ANTONIO ESP 10 AYTO. YESTE

ET CM 479 CASTRO PANADERO, MARCOS ESP 9 AYTO TARAZONA

ET CM 53884 CUERDA RODRÍGUEZ, JOSE EDUARDO ESP 9 CD LA GLORIETA

ET CM 21012 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, JAVIER ESP 9 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 29692 FERNÁNDEZ PÉREZ, ALEJANDRO ESP 9 CDE SIGMA SPORTS

ET CM 13859 FERNÁNDEZ SIMÓN, JOAQUÍN ESP 9 AYTO. YESTE

ET CM 49498 GALERA GALERA, RICARDO ESP 9 AYTO. YESTE

ET CM 36561 GONZÁLEZ OLIVAS, LUCAS ESP 10 Atletismo Albacete

ET CM 7422 JUÁREZ JUÁREZ , RUBÉN ESP 9 AYTO. YESTE

ET CM 55042 LÓPEZ BUSTILLO, JUAN ESP 10 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 29449 LÓPEZ NAVARRO, ÁNGEL ESP 10 Atletismo Albacete

ET CM 24907 MAGAÑA CARRASCO, MIGUEL ESP 9 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 42355 MARTÍNEZ MARTÍNEZ , MARCOS ESP 10 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 2236 PARRA GUTIÉRREZ, DIEGO ESP 10 AYTO. YESTE

ET CM 48697 PARRILLA SIMARRO, IVÁN ESP 11 Atletismo Albacete

ET CM 43604 PORTILLO PARREÑO, GUILLERMO ESP 9 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 44629 SÁNCHEZ ALEMÁN, FRANCISCO ESP 11 EDM CAUDETE

ET CM 36562 SÁNCHEZ GARCÍA, JOSÉ JOAQUÍN ESP 10 AYTO. YESTE

ET CM 17996 SÁNCHEZ GÓMEZ, OMAR ESP 9 AYTO. YESTE

ET CM 32028 SANCHEZ PEÑA, PABLO ESP 13 Atletismo Albacete

ET CM 36131 TERCERO LAGUIA, GONZALO ESP 12 Atletismo Albacete

ET CM 9081 VALDIVIA GALERA , IKER FELICIANO ESP 9 AYTO. YESTE
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 08.90 ET CM 22151 FERNÁNDEZ DE LEÓN, DANIEL ESP 7 CDE SIGMA SPORTS 25/02/2018 ALCAZAR DE SAN JUAN 890 890

 09.71 ET CM 6644 MATAS ESPARTERO, ADRIÁN ESP 7 CDE SIGMA SPORTS 25/02/2018 ALCAZAR DE SAN JUAN 971 971

 09.5 ET CM 34061 ARIAS VIVAR , MIGUEL ESP 7 Atletismo Albacete 17/03/2018 ALBACETE 950 950

 09.6 ET CM 5155 GARIJO RABADÁN, ADRIÁN ESP 7 CASAS IBAÑEZ 17/03/2018 ALBACETE 960 960

 09.6 ET CM 14823 LÓPEZ ROJAS, SERGIO ESP 7 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL 17/03/2018 ALBACETE 960 960

 09.6 ET CM 24070 TRAORE ORTIZ, BENI ESP 7 AYTO RIOPAR 17/03/2018 ALBACETE 960 960

 09.7 ET CM 35992 GIL MIRA, ROBERTO ESP 8 EDM CAUDETE 17/03/2018 ALBACETE 970 970

 09.7 ET CM 16938 MERCHÁN BARCHIN, JORGE ESP 7 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL 17/03/2018 ALBACETE 970 970

 09.8 ET CM 17586 PEDROCHE SERNA, DAVID ESP 7 Atletismo Albacete 17/03/2018 ALBACETE 980 980

 09.9 ET CM 3105 CARMONA LÓPEZ, ÁNGEL ESP 8 CD LA GLORIETA 17/03/2018 ALBACETE 990 990

 09.9 ET CM 3574 MEKETIUK , VADIM ESP 8 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA 17/03/2018 ALBACETE 990 990

 10.0 ET CM 46412 PÉREZ MOYANO, GONZALO ESP 7 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL 17/03/2018 ALBACETE 1000 1000

 10.1 ET CM 34962 GARCÍA LÓPEZ, MARIO ESP 7 Atletismo Albacete 17/03/2018 ALBACETE 1010 1010

 10.2 ET CM 28377 SANTOS SIMÓN, DIEGO ESP 7 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL 17/03/2018 ALBACETE 1020 1020

 10.3 ET CM 20677 ARNALDOS MONTEJANO, MANUEL ESP 8 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN 17/03/2018 ALBACETE 1030 1030

 10.3 ET CM 11993 DÍAZ AROCA, PEDRO ESP 8 AYTO TARAZONA 17/03/2018 ALBACETE 1030 1030

 10.4 ET CM 21214 DE LA CRUZ LÓPEZ, JORGE ESP 8 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN 17/03/2018 ALBACETE 1040 1040

 10.7 ET CM 14838 MOTILLA APARICIO, OSCAR ESP 8 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA 17/03/2018 ALBACETE 1070 1070

 10.8 ET CM 52051 ABELLÁN HERRERO, CARLOS ESP 8 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA 17/03/2018 ALBACETE 1080 1080

 10.8 ET CM 18464 SEGURA BERNAL, GUILLERMO ESP 8 AYTO RIOPAR 17/03/2018 ALBACETE 1080 1080

 10.8 ET CM 1489 VILLANUEVA LOZANO, MARCOS ESP 8 AYTO TARAZONA 17/03/2018 ALBACETE 1080 1080

 11.2 ET CM 12000 DÍAZ AROCA, JOSÉ ESP 8 AYTO TARAZONA 17/03/2018 ALBACETE 1120 1120

 11.3 ET CM 46708 BELDA REQUENA, MIGUEL ESP 7 EDM CAUDETE 17/03/2018 ALBACETE 1130 1130

 11.5 ET CM 3562 PEREZ ROBALINO, JONATHAN ESP 8 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA 17/03/2018 ALBACETE 1150 1150

ET CM 47291 ARCOS MARTÍNEZ, RICARDO ESP 7 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 7745 CARRIÓN SOTOS, ÁLVARO ESP 7 CASAS IBAÑEZ

ET CM 10668 COLLADOS FERNÁNDEZ, MANUEL ESP 7 AYTO. YESTE

ET CM 28842 DÍAZ MARÍN, PABLO ESP 8 AYTO. YESTE

ET CM 15262 DÍAZ MARTÍNEZ, PACO ESP 8 AYTO. YESTE

ET CM 5882 DÍAZ SÁNCHEZ , MARIO ESP 8 CD LA GLORIETA

ET CM 43622 FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, OLIVER ESP 7 EDM CAUDETE

ET CM 15061 GARCÍA BETETA, PABLO ESP 7 AYTO. YESTE

ET CM 47625 GARCÍA GARCÍA, ANTONIO ESP 8 AYTO. YESTE

ET CM 9366 LÓPEZ FERNÁNDEZ, DANIEL ESP 8 AYTO. YESTE

ET CM 51739 LÓPEZ LOZANO, FRANCISCO ESP 8 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 13865 MORENO ALVES, GABRIEL ESP 7 AYTO. YESTE

ET CM 40069 PARRA GARCÍA, ÁLVARO ESP 8 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN



ET CM 174 SÁNCHEZ ALFARO, JOSÉ MANUEL ESP 7 AYTO. YESTE

ET CM 40716 SÁNCHEZ GARCÍA, JESÚS ESP 7 CASAS IBAÑEZ

ET CM 7688 SÁNCHEZ LÓPEZ, CARLOS ESP 8 AYTO. YESTE

ET CM 8163 SANTOS ALARCÓN, JUAN ANTONIO ESP 7 AYTO. YESTE

ET CM 19584 SOTOS CUENCA, SAÚL ESP 7 CASAS IBAÑEZ

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 13.45 ET CM 16233 ALARCÓN CORTIJO , JULIÁN ESP 6 Atletas Rodenses 17/03/2018 ALBACETE 1345 1345

ET CM 54541 BOUGFAL EL HADDOUTI, MOHAMED ESP 6 Atletas Rodenses

 14.97 ET CM 24679 CORCOLES PICAZO, ALBERTO ESP 6 Atletismo Albacete 17/03/2018 ALBACETE 1497 1497 SI

ET CM 17414 GARCIA GARIJO, PABLO ESP 5 Atletismo Albacete SI

ET CM 23094 MONTERO FERNÁNDEZ, DAVID ESP 6 Atletismo Albacete SI

ET CM 20966 SANCHEZ JIMENEZ, JOSE LUIS ESP 5 Atletismo Albacete SI

 13.17 ET CM 20612 GONZÁLEZ DO SOUTO, AITOR ESP 6 AYTO RIOPAR 17/03/2018 ALBACETE 1317 1317

ET CM 10710 GARCÍA AGUADO, SERGIO ESP 6 AYTO. YESTE

ET CM 4770 JIMÉNEZ RUIZ, JUAN CARLOS ESP 6 AYTO. YESTE

ET CM 48920 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, JAVIER ESP 6 AYTO. YESTE

ET CM 2555 NOVA LÓPEZ, ENRIQUE ESP 6 AYTO. YESTE

ET CM 2237 PARRA GUTIÉRREZ, ADRIAN ESP 6 AYTO. YESTE

ET CM 9106 VALDIVIA GALERA , FRANCISCO ALFONSO ESP 5 AYTO. YESTE

 11.95 ET CM 29690 FERNÁNDEZ PÉREZ, ÁLVARO ESP 6 CDE SIGMA SPORTS 08/04/2018 TOLEDO-ECEF 1195 1195

ET CM 10000053 FERNÁNDEZ DE LEÓN, SAMUEL ESP 5 CDE SIGMA SPORTS

ET CM 26770 CLEMENTE CASTELLANOS, MANUEL ESP 6 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 45599 PARRA ROJO, ALFONSO ESP 6 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 43992 PEREZ BALDUY, MANUEL ESP 6 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 47510 PLAZA CASTILLO, JAVIER ESP 6 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 01:44.0 ET CM 32019 SANCHEZ PEÑA, JAVIER ESP 9 Atletismo Albacete 17/03/2018 ALBACETE 14400 14400

 01:46.0 ET CM 53296 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, GONZALO ESP 10 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL 17/03/2018 ALBACETE 14600 14600

 01:50.0 ET CM 17945 PILCHONOK , NIKITA ESP 9 Atletismo Albacete 17/03/2018 ALBACETE 15000 15000

 01:50.8 ET CM 2284 NARANJO MONTEAGUDO , VÍCTOR ESP 9 AYTO TARAZONA 17/03/2018 ALBACETE 15080 15080

 01:52.7 ET CM 4888 TORRES SOLERA, DOMINGO ESP 9 EDM CAUDETE 17/03/2018 ALBACETE 15270 15270

 01:57.1 ET CM 11516 SIMARRO DELGADO, RAFAEL ESP 9 AYTO TARAZONA 17/03/2018 ALBACETE 15710 15710

 02:00.5 ET CM 41898 CLEMENTE CASTELLANOS, ALFONSO ESP 10 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL 17/03/2018 ALBACETE 20050 20050

500m MASC. AL_BM
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 02:03.8 ET CM 34250 TOBOSO CORCOLES, ANTONIO ESP 9 Atletas Rodenses 17/03/2018 ALBACETE 20380 20380

 02:04.0 ET CM 6324 CORDOBA CORDOBA, JOSE JAVIER ESP 9 AYTO TARAZONA 17/03/2018 ALBACETE 20400 20400

 02:05.0 ET CM 48794 ENGUITA DELGADO, MANUEL ESP 10 Atletismo Albacete 17/03/2018 ALBACETE 20500 20500

 02:05.4 ET CM 61359 ALARCÓN HERGUETA, SERGIO ESP 9 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL 17/03/2018 ALBACETE 20540 20540 SI

 02:06.0 ET CM 28807 PARRÓN PUERTA, MIGUEL ESP 10 Atletismo Albacete 17/03/2018 ALBACETE 20600 20600

 02:06.7 ET CM 31965 ZAFRILLA MARTÍNEZ, SANTIAGO ESP 9 Atletismo Albacete 17/03/2018 ALBACETE 20670 20670

 02:08.0 ET CM 51672 PICAZO PÉREZ, JORGE ESP 10 Atletas Rodenses 17/03/2018 ALBACETE 20800 20800

 02:12.6 ET CM 24631 MORCILLO CALERO, JUAN ESP 10 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL 17/03/2018 ALBACETE 21260 21260

 02:14.0 ET CM 16784 ALVAREZ MARTÍNEZ, GONZALO ESP 11 Atletismo Albacete 17/03/2018 ALBACETE 21400 21400

 02:14.0 ET CM 4423 MONREAL NIETO, FRANCISCO JAVIER ESP 9 CD LA GLORIETA 17/03/2018 ALBACETE 21400 21400

 02:14.9 ET CM 26825 CORRAL GARCÍA, ABEL ESP 11 Atletismo Albacete 17/03/2018 ALBACETE 21490 21490

 02:15.7 ET CM 57440 SUÁREZ SIMÓN, ANTONIO ESP 10 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL 17/03/2018 ALBACETE 21570 21570

 02:18.3 ET CM 32756 LARRED SIMARRO, PABLO ESP 9 Atletas Rodenses 17/03/2018 ALBACETE 21830 21830

 02:19.4 ET CM 48328 CAMPAÑA EXPÓSITO , GUILLERMO ESP 9 Atletas Rodenses 17/03/2018 ALBACETE 21940 21940

 02:21.0 ET CM 69717 DE LA CRUZ LOPEZ, MIGUEL ESP 11 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN 17/03/2018 ALBACETE 22100 22100

 02:24.0 ET CM 2023 RODRIGUEZ GARCIA, GUILLERMO ESP 13 CD LA GLORIETA 17/03/2018 ALBACETE 22400 22400

 02:28.7 ET CM 39961 CAMARASA CASTILLO, ALEX ESP 12 EDM CAUDETE 17/03/2018 ALBACETE 22870 22870

 02:29.1 ET CM 32740 LARRED SIMARRO, ALEJANDRO ESP 12 Atletas Rodenses 17/03/2018 ALBACETE 22910 22910

 02:33.4 ET CM 24982 CABEZA DE VACA CORTIJO, SALVADOR ESP 9 Atletas Rodenses 17/03/2018 ALBACETE 23340 23340

 02:37.2 ET CM 47440 FENÁNDEZ TÉBAR, LUIS ESP 10 Atletas Rodenses 17/03/2018 ALBACETE 23720 23720

 02:41.0 ET CM 41593 LÓPEZ ÁNGEL, MANUEL ESP 11 EDM CAUDETE 17/03/2018 ALBACETE 24100 24100

 02:54.9 ET CM 17356 BERMUDEZ HERNANDEZ, FRANCIS ESP 12 Atletismo Albacete 17/03/2018 ALBACETE 25490 25490

 03:59.0 ET CM 13967 MOLINA SERRANO, GABRIEL ESP 9 CD LA GLORIETA 17/03/2018 ALBACETE 35900 35900

ET CM 2885 AGUILAR CASTRO, SAÚL ESP 10 AYTO. YESTE

ET CM 48514 ALARCÓN PARRA, JAVIER ESP 9 Atletas Rodenses

ET CM 7557 BLÁZQUEZ RUIZ, JOSÉ ANTONIO ESP 10 AYTO. YESTE

ET CM 479 CASTRO PANADERO, MARCOS ESP 9 AYTO TARAZONA

ET CM 18489 CONTRERAS MARTINEZ, MATEO ESP 9 Atletismo Albacete

ET CM 53884 CUERDA RODRÍGUEZ, JOSE EDUARDO ESP 9 CD LA GLORIETA

ET CM 21012 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, JAVIER ESP 9 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 29692 FERNÁNDEZ PÉREZ, ALEJANDRO ESP 9 CDE SIGMA SPORTS

ET CM 13859 FERNÁNDEZ SIMÓN, JOAQUÍN ESP 9 AYTO. YESTE

ET CM 49498 GALERA GALERA, RICARDO ESP 9 AYTO. YESTE

ET CM 36789 GARCÍA BLÁZQUEZ, ESTEBAN ESP 9 Atletismo Albacete

ET CM 44974 GARCÍA HUEDO, ANTONIO ESP 12 AYTO CHINCHILLA

ET CM 38746 GIL MIRA, JORGE ESP 11 EDM CAUDETE

ET CM 7422 JUÁREZ JUÁREZ , RUBÉN ESP 9 AYTO. YESTE



ET CM 55042 LÓPEZ BUSTILLO, JUAN ESP 10 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 29449 LÓPEZ NAVARRO, ÁNGEL ESP 10 Atletismo Albacete

ET CM 24907 MAGAÑA CARRASCO, MIGUEL ESP 9 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 42355 MARTÍNEZ MARTÍNEZ , MARCOS ESP 10 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 24038 NAVARRO GÓMEZ, PEDRO ESP 9 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 47734 PANADERO TENDERO, JAVIER ESP 9 AYTO TARAZONA

ET CM 2236 PARRA GUTIÉRREZ, DIEGO ESP 10 AYTO. YESTE

ET CM 48697 PARRILLA SIMARRO, IVÁN ESP 11 Atletismo Albacete

ET CM 43604 PORTILLO PARREÑO, GUILLERMO ESP 9 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 44629 SÁNCHEZ ALEMÁN, FRANCISCO ESP 11 EDM CAUDETE

ET CM 36562 SÁNCHEZ GARCÍA, JOSÉ JOAQUÍN ESP 10 AYTO. YESTE

ET CM 17996 SÁNCHEZ GÓMEZ, OMAR ESP 9 AYTO. YESTE

ET CM 32028 SANCHEZ PEÑA, PABLO ESP 13 Atletismo Albacete

ET CM 36131 TERCERO LAGUIA, GONZALO ESP 12 Atletismo Albacete

ET CM 9081 VALDIVIA GALERA , IKER FELICIANO ESP 9 AYTO. YESTE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 03:55.6 ET CM 27270 PÉREZ PLAZA , CARLOS ESP 6 Atletas Rodenses 18/03/2017 ALBACETE 35560 35590

 04:55.6 ET CM 54541 BOUGFAL EL HADDOUTI, MOHAMED ESP 6 Atletas Rodenses 15/04/2018 ALBACETE 45560 45560

 03:04.6 ET CM 16952 SANZ DELGADO, FRANCISCO ESP 5 Atletismo Albacete 15/04/2018 ALBACETE 30460 30460 SI

 03:25.7 ET CM 16902 COZAR PALACIOS, MIGUEL ESP 5 Atletismo Albacete 15/04/2018 ALBACETE 32570 32570 SI

ET CM 22831 QUILEZ GARCIA, ALBERTO ESP 5 AYTO RIOPAR

 03:54.4 ET CM 48920 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, JAVIER ESP 6 AYTO. YESTE 15/04/2018 ALBACETE 35440 35440

 04:03.5 ET CM 52155 JUÁREZ MARTÍNEZ, TIZIANO ESP 6 AYTO. YESTE 15/04/2018 ALBACETE 40350 40350

ET CM 2555 NOVA LÓPEZ, ENRIQUE ESP 6 AYTO. YESTE

 04:06.2 ET CM 5879 GARCIA DIAZ, JORGE ISMAEL ESP 5 CD LA GLORIETA 17/03/2018 ALBACETE 40620 40620

 03:14.01 ET CM 29690 FERNÁNDEZ PÉREZ, ÁLVARO ESP 6 CDE SIGMA SPORTS 25/02/2018 ALCAZAR DE SAN JUAN 31401 31401

ET CM 26770 CLEMENTE CASTELLANOS, MANUEL ESP 6 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 45599 PARRA ROJO, ALFONSO ESP 6 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 43992 PEREZ BALDUY, MANUEL ESP 6 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 47510 PLAZA CASTILLO, JAVIER ESP 6 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 03:31.0 ET CM 35992 GIL MIRA, ROBERTO ESP 8 EDM CAUDETE 17/03/2018 ALBACETE 33100 33100

 03:33.66 ET CM 6644 MATAS ESPARTERO, ADRIÁN ESP 7 CDE SIGMA SPORTS 25/02/2018 ALCAZAR DE SAN JUAN 33366 33366

1.000m MASC. AL_IM

1.000m MASC. AL_AM



 03:41.63 ET CM 22151 FERNÁNDEZ DE LEÓN, DANIEL ESP 7 CDE SIGMA SPORTS 25/02/2018 ALCAZAR DE SAN JUAN 34163 34163

 03:52.0 ET CM 14823 LÓPEZ ROJAS, SERGIO ESP 7 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL 17/03/2018 ALBACETE 35200 35200

 03:52.7 ET CM 34061 ARIAS VIVAR , MIGUEL ESP 7 Atletismo Albacete 18/03/2017 ALBACETE 35270 40300

 03:54.0 ET CM 46412 PÉREZ MOYANO, GONZALO ESP 7 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL 17/03/2018 ALBACETE 35400 35400

 03:59.0 ET CM 1489 VILLANUEVA LOZANO, MARCOS ESP 8 AYTO TARAZONA 17/03/2018 ALBACETE 35900 35900

 04:08.0 ET CM 16938 MERCHÁN BARCHIN, JORGE ESP 7 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL 17/03/2018 ALBACETE 40800 40800

 04:09.0 ET CM 3105 CARMONA LÓPEZ, ÁNGEL ESP 8 CD LA GLORIETA 17/03/2018 ALBACETE 40900 40900

 04:18.0 ET CM 46708 BELDA REQUENA, MIGUEL ESP 7 EDM CAUDETE 17/03/2018 ALBACETE 41800 41800

 04:22.0 ET CM 5155 GARIJO RABADÁN, ADRIÁN ESP 7 CASAS IBAÑEZ 17/03/2018 ALBACETE 42200 42200

 04:41.0 ET CM 21214 DE LA CRUZ LÓPEZ, JORGE ESP 8 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN 17/03/2018 ALBACETE 44100 44100

 04:42.0 ET CM 20677 ARNALDOS MONTEJANO, MANUEL ESP 8 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN 17/03/2018 ALBACETE 44200 44200

ET CM 47291 ARCOS MARTÍNEZ, RICARDO ESP 7 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 7745 CARRIÓN SOTOS, ÁLVARO ESP 7 CASAS IBAÑEZ

ET CM 10668 COLLADOS FERNÁNDEZ, MANUEL ESP 7 AYTO. YESTE

ET CM 12000 DÍAZ AROCA, JOSÉ ESP 8 AYTO TARAZONA

ET CM 11993 DÍAZ AROCA, PEDRO ESP 8 AYTO TARAZONA

ET CM 5882 DÍAZ SÁNCHEZ , MARIO ESP 8 CD LA GLORIETA

ET CM 43622 FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, OLIVER ESP 7 EDM CAUDETE

ET CM 47625 GARCÍA GARCÍA, ANTONIO ESP 8 AYTO. YESTE

ET CM 34962 GARCÍA LÓPEZ, MARIO ESP 7 Atletismo Albacete

ET CM 3574 MEKETIUK , VADIM ESP 8 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 40069 PARRA GARCÍA, ÁLVARO ESP 8 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 174 SÁNCHEZ ALFARO, JOSÉ MANUEL ESP 7 AYTO. YESTE

ET CM 40716 SÁNCHEZ GARCÍA, JESÚS ESP 7 CASAS IBAÑEZ

ET CM 7688 SÁNCHEZ LÓPEZ, CARLOS ESP 8 AYTO. YESTE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 17.87 ET CM 21753 PEDROCHE SERNA, LUIS ESP 5 Atletismo Albacete 15/04/2018 ALBACETE 1787 1787 SI

ET CM 29023 CABEZUELO MUÑOZ, HUGO ESP 5 Atletismo Albacete SI

 18.87 ET CM 34126 SÁNCHEZ RAMIREZ, DAVID ESP 5 AYTO RIOPAR 15/04/2018 ALBACETE 1887 1887

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 13.3 ET CM 43962 LEÓN BARBOTTO, GIAN LUCA ESP 7 AYTO RIOPAR 17/03/2018 ALBACETE 1330 1330

ET CM 5155 GARIJO RABADÁN, ADRIÁN ESP 7 CASAS IBAÑEZ

ET CM 40716 SÁNCHEZ GARCÍA, JESÚS ESP 7 CASAS IBAÑEZ

80m vallas (0,84) MASC. AL_IM

60m vallas (0,76) MASC. VET 70-79 AL_AM



ET CM 48484 SOLERA SERRANO , GABRIEL ESP 8 AYTO TARAZONA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

ET CM 16233 ALARCÓN CORTIJO , JULIÁN ESP 6 Atletas Rodenses

ET CM 21753 PEDROCHE SERNA, LUIS ESP 5 Atletismo Albacete SI

ET CM 16952 SANZ DELGADO, FRANCISCO ESP 5 Atletismo Albacete SI

ET CM 22202 PÉREZ CANO, PABLO ESP 6 AYTO RIOPAR

 1,10 ET CM 52155 JUÁREZ MARTÍNEZ, TIZIANO ESP 6 AYTO. YESTE 24/03/2018 ALBACETE 110 110

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 1,20 ET CM 34061 ARIAS VIVAR , MIGUEL ESP 7 Atletismo Albacete 17/03/2018 ALBACETE 120 120

 1,10 ET CM 34962 GARCÍA LÓPEZ, MARIO ESP 7 Atletismo Albacete 17/03/2018 ALBACETE 110 110

ET CM 4591 ALARCÓN LOZANO, FRANCISCO ESP 7 AYTO. YESTE

ET CM 15142 BLESA ZAMORA , IVÁN ESP 7 AYTO TARAZONA

ET CM 11471 BUENDÍA GIMÉNEZ , DAVID ESP 7 AYTO. YESTE

ET CM 22151 FERNÁNDEZ DE LEÓN, DANIEL ESP 7 CDE SIGMA SPORTS

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 2,90 ET CM 27270 PÉREZ PLAZA , CARLOS ESP 6 Atletas Rodenses 17/03/2018 ALBACETE 290 290

ET CM 16902 COZAR PALACIOS, MIGUEL ESP 5 Atletismo Albacete SI

ET CM 17414 GARCIA GARIJO, PABLO ESP 5 Atletismo Albacete SI

ET CM 20612 GONZÁLEZ DO SOUTO, AITOR ESP 6 AYTO RIOPAR

ET CM 10710 GARCÍA AGUADO, SERGIO ESP 6 AYTO. YESTE

ET CM 4770 JIMÉNEZ RUIZ, JUAN CARLOS ESP 6 AYTO. YESTE

ET CM 52155 JUÁREZ MARTÍNEZ, TIZIANO ESP 6 AYTO. YESTE

ET CM 48920 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, JAVIER ESP 6 AYTO. YESTE

ET CM 2237 PARRA GUTIÉRREZ, ADRIAN ESP 6 AYTO. YESTE

 3,43 ET CM 5879 GARCIA DIAZ, JORGE ISMAEL ESP 5 CD LA GLORIETA 17/03/2018 ALBACETE 343 343

 3,70 ET CM 29690 FERNÁNDEZ PÉREZ, ÁLVARO ESP 6 CDE SIGMA SPORTS 07/04/2018 TOLEDO-ECEF 370 370

ET CM 26770 CLEMENTE CASTELLANOS, MANUEL ESP 6 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 45599 PARRA ROJO, ALFONSO ESP 6 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 43992 PEREZ BALDUY, MANUEL ESP 6 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 47510 PLAZA CASTILLO, JAVIER ESP 6 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

Altura MASC. AL_AM

Longitud MASC. AL_IM

Altura MASC. AL_IM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 2,94 ET CM 17945 PILCHONOK , NIKITA ESP 9 Atletismo Albacete 17/03/2018 ALBACETE 294 294

 2,76 ET CM 24982 CABEZA DE VACA CORTIJO, SALVADOR ESP 9 Atletas Rodenses 17/03/2018 ALBACETE 276 276

 2,63 ET CM 23876 SERRAMIA SANCHEZ, IKER ESP 9 AYTO RIOPAR 17/03/2018 ALBACETE 263 263

 2,55 ET CM 31965 ZAFRILLA MARTÍNEZ, SANTIAGO ESP 9 Atletismo Albacete 17/03/2018 ALBACETE 255 255

 2,41 ET CM 18489 CONTRERAS MARTINEZ, MATEO ESP 9 Atletismo Albacete 17/03/2018 ALBACETE 241 241

 2,40 ET CM 61359 ALARCÓN HERGUETA, SERGIO ESP 9 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL 17/03/2018 ALBACETE 240 240 SI

 2,37 ET CM 28807 PARRÓN PUERTA, MIGUEL ESP 10 Atletismo Albacete 17/03/2018 ALBACETE 237 237

 2,36 ET CM 18450 MARTÍNEZ DIAZ, JAVIER ESP 9 AYTO RIOPAR 17/03/2018 ALBACETE 236 236

 2,33 ET CM 53296 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, GONZALO ESP 10 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL 17/03/2018 ALBACETE 233 233

 2,29 ET CM 4888 TORRES SOLERA, DOMINGO ESP 9 EDM CAUDETE 17/03/2018 ALBACETE 229 229

 2,27 ET CM 13967 MOLINA SERRANO, GABRIEL ESP 9 CD LA GLORIETA 17/03/2018 ALBACETE 227 227

 2,21 ET CM 48794 ENGUITA DELGADO, MANUEL ESP 10 Atletismo Albacete 17/03/2018 ALBACETE 221 221

 2,18 ET CM 50204 SANTOS SIMÓN, JAVIER ESP 11 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL 17/03/2018 ALBACETE 218 218

 2,11 ET CM 41898 CLEMENTE CASTELLANOS, ALFONSO ESP 10 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL 17/03/2018 ALBACETE 211 211

 2,09 ET CM 38746 GIL MIRA, JORGE ESP 11 EDM CAUDETE 17/03/2018 ALBACETE 209 209

 2,06 ET CM 11516 SIMARRO DELGADO, RAFAEL ESP 9 AYTO TARAZONA 17/03/2018 ALBACETE 206 206

 2,06 ET CM 47440 FENÁNDEZ TÉBAR, LUIS ESP 10 Atletas Rodenses 17/03/2018 ALBACETE 206 206

 1,94 ET CM 2284 NARANJO MONTEAGUDO , VÍCTOR ESP 9 AYTO TARAZONA 17/03/2018 ALBACETE 194 194

 1,92 ET CM 47734 PANADERO TENDERO, JAVIER ESP 9 AYTO TARAZONA 17/03/2018 ALBACETE 192 192

 1,91 ET CM 16784 ALVAREZ MARTÍNEZ, GONZALO ESP 11 Atletismo Albacete 17/03/2018 ALBACETE 191 191

 1,85 ET CM 48328 CAMPAÑA EXPÓSITO , GUILLERMO ESP 9 Atletas Rodenses 17/03/2018 ALBACETE 185 185

 1,78 ET CM 34250 TOBOSO CORCOLES, ANTONIO ESP 9 Atletas Rodenses 17/03/2018 ALBACETE 178 178

 1,76 ET CM 24631 MORCILLO CALERO, JUAN ESP 10 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL 17/03/2018 ALBACETE 176 176

 1,74 ET CM 41593 LÓPEZ ÁNGEL, MANUEL ESP 11 EDM CAUDETE 17/03/2018 ALBACETE 174 174

 1,74 ET CM 32756 LARRED SIMARRO, PABLO ESP 9 Atletas Rodenses 17/03/2018 ALBACETE 174 174

 1,68 ET CM 36789 GARCÍA BLÁZQUEZ, ESTEBAN ESP 9 Atletismo Albacete 17/03/2018 ALBACETE 168 168

 1,68 ET CM 26825 CORRAL GARCÍA, ABEL ESP 11 Atletismo Albacete 17/03/2018 ALBACETE 168 168

 1,62 ET CM 57440 SUÁREZ SIMÓN, ANTONIO ESP 10 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL 17/03/2018 ALBACETE 162 162

 1,60 ET CM 51672 PICAZO PÉREZ, JORGE ESP 10 Atletas Rodenses 17/03/2018 ALBACETE 160 160

 1,56 ET CM 6324 CORDOBA CORDOBA, JOSE JAVIER ESP 9 AYTO TARAZONA 17/03/2018 ALBACETE 156 156

 1,56 ET CM 39961 CAMARASA CASTILLO, ALEX ESP 12 EDM CAUDETE 17/03/2018 ALBACETE 156 156

 1,55 ET CM 4423 MONREAL NIETO, FRANCISCO JAVIER ESP 9 CD LA GLORIETA 17/03/2018 ALBACETE 155 155

 1,20 ET CM 2023 RODRIGUEZ GARCIA, GUILLERMO ESP 13 CD LA GLORIETA 17/03/2018 ALBACETE 120 120

 1,17 ET CM 32740 LARRED SIMARRO, ALEJANDRO ESP 12 Atletas Rodenses 17/03/2018 ALBACETE 117 117

ET CM 2885 AGUILAR CASTRO, SAÚL ESP 10 AYTO. YESTE

Longitud MASC. AL_BM



ET CM 48514 ALARCÓN PARRA, JAVIER ESP 9 Atletas Rodenses

ET CM 35105 BANEGAS GOMEZ, SERGIO ESP 9 AYTO RIOPAR

ET CM 17356 BERMUDEZ HERNANDEZ, FRANCIS ESP 12 Atletismo Albacete

ET CM 7557 BLÁZQUEZ RUIZ, JOSÉ ANTONIO ESP 10 AYTO. YESTE

ET CM 479 CASTRO PANADERO, MARCOS ESP 9 AYTO TARAZONA

ET CM 53884 CUERDA RODRÍGUEZ, JOSE EDUARDO ESP 9 CD LA GLORIETA

ET CM 69717 DE LA CRUZ LOPEZ, MIGUEL ESP 11 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 21012 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, JAVIER ESP 9 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 29692 FERNÁNDEZ PÉREZ, ALEJANDRO ESP 9 CDE SIGMA SPORTS

ET CM 13859 FERNÁNDEZ SIMÓN, JOAQUÍN ESP 9 AYTO. YESTE

ET CM 49498 GALERA GALERA, RICARDO ESP 9 AYTO. YESTE

ET CM 44974 GARCÍA HUEDO, ANTONIO ESP 12 AYTO CHINCHILLA

ET CM 7422 JUÁREZ JUÁREZ , RUBÉN ESP 9 AYTO. YESTE

ET CM 55042 LÓPEZ BUSTILLO, JUAN ESP 10 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 37336 LÓPEZ GARCÍA, DAVID ESP 11 Atletismo Albacete

ET CM 29449 LÓPEZ NAVARRO, ÁNGEL ESP 10 Atletismo Albacete

ET CM 24907 MAGAÑA CARRASCO, MIGUEL ESP 9 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 42355 MARTÍNEZ MARTÍNEZ , MARCOS ESP 10 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 24038 NAVARRO GÓMEZ, PEDRO ESP 9 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 2236 PARRA GUTIÉRREZ, DIEGO ESP 10 AYTO. YESTE

ET CM 48697 PARRILLA SIMARRO, IVÁN ESP 11 Atletismo Albacete

ET CM 43604 PORTILLO PARREÑO, GUILLERMO ESP 9 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 44629 SÁNCHEZ ALEMÁN, FRANCISCO ESP 11 EDM CAUDETE

ET CM 36562 SÁNCHEZ GARCÍA, JOSÉ JOAQUÍN ESP 10 AYTO. YESTE

ET CM 17996 SÁNCHEZ GÓMEZ, OMAR ESP 9 AYTO. YESTE

ET CM 32019 SANCHEZ PEÑA, JAVIER ESP 9 Atletismo Albacete

ET CM 32028 SANCHEZ PEÑA, PABLO ESP 13 Atletismo Albacete

ET CM 36131 TERCERO LAGUIA, GONZALO ESP 12 Atletismo Albacete

ET CM 9081 VALDIVIA GALERA , IKER FELICIANO ESP 9 AYTO. YESTE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 3,89 ET CM 6644 MATAS ESPARTERO, ADRIÁN ESP 7 CDE SIGMA SPORTS 25/02/2018 ALCAZAR DE SAN JUAN 389 389

 3,11 ET CM 16938 MERCHÁN BARCHIN, JORGE ESP 7 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL 17/03/2018 ALBACETE 311 311

 3,10 ET CM 28377 SANTOS SIMÓN, DIEGO ESP 7 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL 17/03/2018 ALBACETE 310 310

 2,98 ET CM 5882 DÍAZ SÁNCHEZ , MARIO ESP 8 CD LA GLORIETA 18/03/2017 ALBACETE 298

 2,81 ET CM 14823 LÓPEZ ROJAS, SERGIO ESP 7 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL 17/03/2018 ALBACETE 281 281

Longitud MASC. AL_AM



 2,78 ET CM 35992 GIL MIRA, ROBERTO ESP 8 EDM CAUDETE 17/03/2018 ALBACETE 278 278

 2,75 ET CM 46412 PÉREZ MOYANO, GONZALO ESP 7 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL 17/03/2018 ALBACETE 275 275

 2,71 ET CM 3105 CARMONA LÓPEZ, ÁNGEL ESP 8 CD LA GLORIETA 17/03/2018 ALBACETE 271 271

 2,43 ET CM 3574 MEKETIUK , VADIM ESP 8 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA 17/03/2018 ALBACETE 243 243

 2,41 ET CM 11993 DÍAZ AROCA, PEDRO ESP 8 AYTO TARAZONA 17/03/2018 ALBACETE 241 241

 2,31 ET CM 18464 SEGURA BERNAL, GUILLERMO ESP 8 AYTO RIOPAR 17/03/2018 ALBACETE 231 231

 2,15 ET CM 1489 VILLANUEVA LOZANO, MARCOS ESP 8 AYTO TARAZONA 17/03/2018 ALBACETE 215 215

 2,00 ET CM 3562 PEREZ ROBALINO, JONATHAN ESP 8 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA 17/03/2018 ALBACETE 200 200

 1,97 ET CM 11471 BUENDÍA GIMÉNEZ , DAVID ESP 7 AYTO. YESTE 18/03/2017 ALBACETE 197

 1,74 ET CM 14838 MOTILLA APARICIO, OSCAR ESP 8 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA 17/03/2018 ALBACETE 174 174

 1,64 ET CM 52051 ABELLÁN HERRERO, CARLOS ESP 8 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA 17/03/2018 ALBACETE 164 164

 1,36 ET CM 12000 DÍAZ AROCA, JOSÉ ESP 8 AYTO TARAZONA 17/03/2018 ALBACETE 136 136

ET CM 4591 ALARCÓN LOZANO, FRANCISCO ESP 7 AYTO. YESTE

ET CM 47291 ARCOS MARTÍNEZ, RICARDO ESP 7 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 20677 ARNALDOS MONTEJANO, MANUEL ESP 8 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 10668 COLLADOS FERNÁNDEZ, MANUEL ESP 7 AYTO. YESTE

ET CM 21214 DE LA CRUZ LÓPEZ, JORGE ESP 8 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 28842 DÍAZ MARÍN, PABLO ESP 8 AYTO. YESTE

ET CM 15262 DÍAZ MARTÍNEZ, PACO ESP 8 AYTO. YESTE

ET CM 15061 GARCÍA BETETA, PABLO ESP 7 AYTO. YESTE

ET CM 47625 GARCÍA GARCÍA, ANTONIO ESP 8 AYTO. YESTE

ET CM 43962 LEÓN BARBOTTO, GIAN LUCA ESP 7 AYTO RIOPAR

ET CM 9366 LÓPEZ FERNÁNDEZ, DANIEL ESP 8 AYTO. YESTE

ET CM 13865 MORENO ALVES, GABRIEL ESP 7 AYTO. YESTE

ET CM 40069 PARRA GARCÍA, ÁLVARO ESP 8 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 17586 PEDROCHE SERNA, DAVID ESP 7 Atletismo Albacete

ET CM 174 SÁNCHEZ ALFARO, JOSÉ MANUEL ESP 7 AYTO. YESTE

ET CM 7688 SÁNCHEZ LÓPEZ, CARLOS ESP 8 AYTO. YESTE

ET CM 8163 SANTOS ALARCÓN, JUAN ANTONIO ESP 7 AYTO. YESTE

ET CM 19584 SOTOS CUENCA, SAÚL ESP 7 CASAS IBAÑEZ

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 25,97 ET CM 14753 TOBOSO CORCOLES, LUIS ESP 5 Atletas Rodenses 15/04/2018 ALBACETE 2597 2597

 16,56 ET CM 30923 MORCILLO RONCERO , DANIEL ESP 5 Atletas Rodenses 17/03/2018 ALBACETE 1656 1656

 16,53 ET CM 52480 GARCÍA GARCÍA, SERGIO ESP 6 Atletismo Albacete 15/04/2018 ALBACETE 1653 1653 SI

 13,49 ET CM 20966 SANCHEZ JIMENEZ, JOSE LUIS ESP 5 Atletismo Albacete 15/04/2018 ALBACETE 1349 1349 SI

Jabalina (500g) MASC._IM



 10,54 ET CM 34253 ABELLÁN PICAZO, ADRIÁN PEDRO ESP 5 Atletismo Albacete 08/04/2017 ALBACETE 1054 SI

ET CM 23094 MONTERO FERNÁNDEZ, DAVID ESP 6 Atletismo Albacete

 33,14 ET CM 22831 QUILEZ GARCIA, ALBERTO ESP 5 AYTO RIOPAR 15/04/2018 ALBACETE 3314 3314

 9,73 ET CM 52155 JUÁREZ MARTÍNEZ, TIZIANO ESP 6 AYTO. YESTE 15/04/2018 ALBACETE 973 973

 8,50 ET CM 10000053 FERNÁNDEZ DE LEÓN, SAMUEL ESP 5 CDE SIGMA SPORTS 08/04/2018 TOLEDO-ECEF 850 850

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 9,33 ET CM 14753 TOBOSO CORCOLES, LUIS ESP 5 Atletas Rodenses 24/03/2018 ALBACETE 933 933

 7,57 ET CM 30923 MORCILLO RONCERO , DANIEL ESP 5 Atletas Rodenses 24/03/2018 ALBACETE 757 757

 8,03 ET CM 14377 LOPEZ LOPEZ, ARTURO ESP 5 Atletismo Albacete 24/03/2018 ALBACETE 803 803 SI

 6,89 ET CM 24679 CORCOLES PICAZO, ALBERTO ESP 6 Atletismo Albacete 17/03/2018 ALBACETE 689 689 SI

ET CM 29023 CABEZUELO MUÑOZ, HUGO ESP 5 Atletismo Albacete

 8,64 ET CM 18201 SÁNCHEZ SEGURA, ARAEL ESP 6 AYTO RIOPAR 17/03/2018 ALBACETE 864 864

 6,50 ET CM 1559 GARAMIA , JORGE LUIS ESP 6 AYTO RIOPAR 17/03/2018 ALBACETE 650 650

 8,00 ET CM 9106 VALDIVIA GALERA , FRANCISCO ALFONSO ESP 5 AYTO. YESTE 01/04/2017 ALBACETE 800 775

 4,89 ET CM 10710 GARCÍA AGUADO, SERGIO ESP 6 AYTO. YESTE 24/03/2018 ALBACETE 489 489

 4,01 ET CM 2237 PARRA GUTIÉRREZ, ADRIAN ESP 6 AYTO. YESTE 24/03/2018 ALBACETE 401 401

ET CM 4770 JIMÉNEZ RUIZ, JUAN CARLOS ESP 6 AYTO. YESTE

 7,69 ET CM 5220 SOTOS ESCRIBANO, FRANCISCO ESP 6 CASAS IBAÑEZ 24/03/2018 ALBACETE 769 769

ET CM 11021 ORTIZ GÓMEZ , JONAY ESP 6 CASAS IBAÑEZ

 4,78 ET CM 50549 GARCÍA PEÑAS BORETSKYY, ÁNGEL ESP 6 CD LA GLORIETA 17/03/2018 ALBACETE 478 478

ET CM 5879 GARCIA DIAZ, JORGE ISMAEL ESP 5 CD LA GLORIETA

 5,99 ET CM 10000053 FERNÁNDEZ DE LEÓN, SAMUEL ESP 5 CDE SIGMA SPORTS 14/04/2018 TOLEDO-ECEF 599 599

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 7,45 ET CM 28377 SANTOS SIMÓN, DIEGO ESP 7 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL 17/03/2018 ALBACETE 745 745

 6,10 ET CM 51739 LÓPEZ LOZANO, FRANCISCO ESP 8 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA 17/03/2018 ALBACETE 610 610

 5,58 ET CM 24070 TRAORE ORTIZ, BENI ESP 7 AYTO RIOPAR 17/03/2018 ALBACETE 558 558

 5,05 ET CM 11471 BUENDÍA GIMÉNEZ , DAVID ESP 7 AYTO. YESTE 18/03/2017 ALBACETE 505

 4,70 ET CM 46708 BELDA REQUENA, MIGUEL ESP 7 EDM CAUDETE 17/03/2018 ALBACETE 470 470

 4,30 ET CM 52051 ABELLÁN HERRERO, CARLOS ESP 8 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA 17/03/2018 ALBACETE 430 430

ET CM 4591 ALARCÓN LOZANO, FRANCISCO ESP 7 AYTO. YESTE

ET CM 15142 BLESA ZAMORA , IVÁN ESP 7 AYTO TARAZONA

ET CM 28842 DÍAZ MARÍN, PABLO ESP 8 AYTO. YESTE

ET CM 43622 FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, OLIVER ESP 7 EDM CAUDETE

Peso (2kg) MASC. AL_AM

Peso (3kg) MASC. AL_IM



ET CM 9366 LÓPEZ FERNÁNDEZ, DANIEL ESP 8 AYTO. YESTE

ET CM 13865 MORENO ALVES, GABRIEL ESP 7 AYTO. YESTE

ET CM 8163 SANTOS ALARCÓN, JUAN ANTONIO ESP 7 AYTO. YESTE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

ET CM 34061 ARIAS VIVAR , MIGUEL ESP 7 Atletismo Albacete

ET CM 34962 GARCÍA LÓPEZ, MARIO ESP 7 Atletismo Albacete

ET CM 19521 MOLINA CORREDOR, PABLO ESP 8 Atletismo Albacete

ET CM 17586 PEDROCHE SERNA, DAVID ESP 7 Atletismo Albacete

ET CM 59718 GARCIA LOZANO, DAVID ESP 8 AYTO RIOPAR

ET CM 43962 LEÓN BARBOTTO, GIAN LUCA ESP 7 AYTO RIOPAR

ET CM 24070 TRAORE ORTIZ, BENI ESP 7 AYTO RIOPAR

ET CM 18765 VALDELVIRA KOLNOPENKO , RAÚL ESP 7 AYTO RIOPAR

ET CM 12000 DÍAZ AROCA, JOSÉ ESP 8 AYTO TARAZONA

ET CM 11993 DÍAZ AROCA, PEDRO ESP 8 AYTO TARAZONA

ET CM 48484 SOLERA SERRANO , GABRIEL ESP 8 AYTO TARAZONA

ET CM 1489 VILLANUEVA LOZANO, MARCOS ESP 8 AYTO TARAZONA

ET CM 10668 COLLADOS FERNÁNDEZ, MANUEL ESP 7 AYTO. YESTE

ET CM 28842 DÍAZ MARÍN, PABLO ESP 8 AYTO. YESTE

ET CM 15262 DÍAZ MARTÍNEZ, PACO ESP 8 AYTO. YESTE

ET CM 15061 GARCÍA BETETA, PABLO ESP 7 AYTO. YESTE

ET CM 47625 GARCÍA GARCÍA, ANTONIO ESP 8 AYTO. YESTE

ET CM 9366 LÓPEZ FERNÁNDEZ, DANIEL ESP 8 AYTO. YESTE

ET CM 13865 MORENO ALVES, GABRIEL ESP 7 AYTO. YESTE

ET CM 174 SÁNCHEZ ALFARO, JOSÉ MANUEL ESP 7 AYTO. YESTE

ET CM 7688 SÁNCHEZ LÓPEZ, CARLOS ESP 8 AYTO. YESTE

ET CM 8163 SANTOS ALARCÓN, JUAN ANTONIO ESP 7 AYTO. YESTE

ET CM 52051 ABELLÁN HERRERO, CARLOS ESP 8 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 3574 MEKETIUK , VADIM ESP 8 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 14838 MOTILLA APARICIO, OSCAR ESP 8 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 3562 PEREZ ROBALINO, JONATHAN ESP 8 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 7745 CARRIÓN SOTOS, ÁLVARO ESP 7 CASAS IBAÑEZ

ET CM 5155 GARIJO RABADÁN, ADRIÁN ESP 7 CASAS IBAÑEZ

ET CM 40716 SÁNCHEZ GARCÍA, JESÚS ESP 7 CASAS IBAÑEZ

ET CM 19584 SOTOS CUENCA, SAÚL ESP 7 CASAS IBAÑEZ

ET CM 14823 LÓPEZ ROJAS, SERGIO ESP 7 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

4x60m MASC. AL_AM



ET CM 16938 MERCHÁN BARCHIN, JORGE ESP 7 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 46412 PÉREZ MOYANO, GONZALO ESP 7 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 28377 SANTOS SIMÓN, DIEGO ESP 7 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

ET CM 16233 ALARCÓN CORTIJO , JULIÁN ESP 6 Atletas Rodenses

ET CM 54541 BOUGFAL EL HADDOUTI, MOHAMED ESP 6 Atletas Rodenses

ET CM 30923 MORCILLO RONCERO , DANIEL ESP 5 Atletas Rodenses

ET CM 27270 PÉREZ PLAZA , CARLOS ESP 6 Atletas Rodenses

ET CM 14753 TOBOSO CORCOLES, LUIS ESP 5 Atletas Rodenses

ET CM 20612 GONZÁLEZ DO SOUTO, AITOR ESP 6 AYTO RIOPAR

ET CM 22750 PARADA ROMERO, PEDRO JOSÉ ESP 6 AYTO RIOPAR

ET CM 22202 PÉREZ CANO, PABLO ESP 6 AYTO RIOPAR

ET CM 22831 QUILEZ GARCIA, ALBERTO ESP 5 AYTO RIOPAR

ET CM 34126 SÁNCHEZ RAMIREZ, DAVID ESP 5 AYTO RIOPAR

ET CM 18201 SÁNCHEZ SEGURA, ARAEL ESP 6 AYTO RIOPAR

ET CM 10710 GARCÍA AGUADO, SERGIO ESP 6 AYTO. YESTE

ET CM 4770 JIMÉNEZ RUIZ, JUAN CARLOS ESP 6 AYTO. YESTE

ET CM 52155 JUÁREZ MARTÍNEZ, TIZIANO ESP 6 AYTO. YESTE

ET CM 48920 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, JAVIER ESP 6 AYTO. YESTE

ET CM 2555 NOVA LÓPEZ, ENRIQUE ESP 6 AYTO. YESTE

ET CM 2237 PARRA GUTIÉRREZ, ADRIAN ESP 6 AYTO. YESTE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

ET CM 34253 ABELLÁN PICAZO, ADRIÁN PEDRO ESP 5 Atletismo Albacete SI

ET CM 52480 GARCÍA GARCÍA, SERGIO ESP 6 Atletismo Albacete SI

ET CM 14377 LOPEZ LOPEZ, ARTURO ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 1559 GARAMIA , JORGE LUIS ESP 6 AYTO RIOPAR

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

ET CM 4591 ALARCÓN LOZANO, FRANCISCO ESP 7 AYTO. YESTE

ET CM 15142 BLESA ZAMORA , IVÁN ESP 7 AYTO TARAZONA

ET CM 10668 COLLADOS FERNÁNDEZ, MANUEL ESP 7 AYTO. YESTE

ET CM 47625 GARCÍA GARCÍA, ANTONIO ESP 8 AYTO. YESTE

2.000m Marcha MASC. en pista_IM

1.000m Marcha MASC. en pista_AM

5x80m MASC. AL_IM



ET CM 8163 SANTOS ALARCÓN, JUAN ANTONIO ESP 7 AYTO. YESTE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 08.0 ET CM 21857 PALACIOS LÓPEZ, PAULA ESP 9 AYTO CHINCHILLA 17/03/2018 ALBACETE 800 800

 08.1 ET CM 51094 PÉREZ GÓMEZ, SARA ESP 10 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN 17/03/2018 ALBACETE 810 810

 08.3 ET CM 00000 NAVARRO PALAU, EVA ESP 9 EDM CAUDETE 17/03/2018 ALBACETE 830 830

 08.3 ET CM 21859 PALACIOS LÓPEZ, NATALIA ESP 9 AYTO CHINCHILLA 17/03/2018 ALBACETE 830 830

 08.4 ET CM 4815 BRAVO FLOREZ, AINHORA ESP 9 CD LA GLORIETA 17/03/2018 ALBACETE 840 840

 08.6 ET CM 48910 DÍAZ FERNÁNDEZ, LORENA ESP 10 Atletas Rodenses 17/03/2018 ALBACETE 860 860

 08.7 ET CM 16980 HERNÁNDEZ PLAZA, MARINA ESP 9 AYTO CHINCHILLA 17/03/2018 ALBACETE 870 870

 08.7 ET CM 47508 PLAZA CASTILLO, NATALIA ESP 10 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN 17/03/2018 ALBACETE 870 870

 08.7 ET CM 28461 RUIZ MARTÍNEZ, LARA ESP 9 Atletismo Albacete 17/03/2018 ALBACETE 870 870

 08.8 ET CM 34031 ASENSIO PASTOR, CRISTINA ESP 9 EDM CAUDETE 17/03/2018 ALBACETE 880 880

 08.8 ET CM 61803 PICAZO RUANO , BELÉN ESP 9 AD SPRINTER 17/03/2018 ALBACETE 880 880

 09.0 ET CM 48498 GARRIDO MENDIETA, MARIA ESP 9 Atletas Rodenses 17/03/2018 ALBACETE 900 900

 09.1 ET CM 41606 LÓPEZ ÁNGEL, DANIELA ESP 11 EDM CAUDETE 17/03/2018 ALBACETE 910 910

 09.1 ET CM 49937 VILLENA ESCARABAJAL, IRENE ESP 9 CD LA GLORIETA 17/03/2018 ALBACETE 910 910

 09.2 ET CM 43523 CARRETERO TOLEDO, VANESSA ESP 10 Atletismo Albacete 17/03/2018 ALBACETE 920 920

 09.2 ET CM 52862 LÓPEZ BALLESTEROS, NAIARA ESP 10 Atletas Rodenses 17/03/2018 ALBACETE 920 920

 09.3 ET CM 00010 TRIVIÑO SÁNCHEZ, ALBA ESP 9 AYTO TARAZONA 17/03/2018 ALBACETE 930 930

 09.6 ET CM 48267 HOJDA , ANDREEA ESP 9 Atletas Rodenses 17/03/2018 ALBACETE 960 960

 09.8 ET CM 20669 ARNALDOS MONTEJANO, MARÍA ESP 9 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN 17/03/2018 ALBACETE 980 980

 10.3 ET CM 3102 CARMONA LÓPEZ, CRISTINA ESP 11 CD LA GLORIETA 17/03/2018 ALBACETE 1030 1030

 10.5 ET CM 16983 HERNÁNDEZ PLAZA, JULIA ESP 12 AYTO CHINCHILLA 17/03/2018 ALBACETE 1050 1050

 10.9 ET CM 32930 VIÑAS MORENO , MARIA ESP 9 Atletas Rodenses 18/03/2017 ALBACETE 1090

 11.2 ET CM 49939 VILLENA ESCARABAJAL, ELENA ESP 12 CD LA GLORIETA 17/03/2018 ALBACETE 1120 1120

ET CM 4820 ADSUAR LOZANO, BLANCA ESP 9 AYTO TARAZONA

ET CM 71694 ASENJO KIVES, INES ESP 10 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL SI

ET CM 54156 CARREÑO ARCOS, CELIA ESP 9 Atletismo Albacete

ET CM 41888 CLEMENTE CASTELLANOS, PAULA ESP 9 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 16885 CORTIJO DE LA GUÍA, SARA ESP 9 Atletas Rodenses

ET CM 43617 FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, VALERIA ESP 10 EDM CAUDETE

ET CM 7194 HERAS BUENO, DANIELA ESP 10 AYTO TARAZONA

ET CM 21870 HERNÁNDEZ HIDALGO, ELENA ESP 9 CDE SIGMA SPORTS

ET CM 35873 JAREÑO MOYA, NOELIA AITANA ESP 10 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 41589 LÓPEZ ÁNGEL, MARIA JOSE ESP 12 EDM CAUDETE

50m FEM. AL_BF



ET CM 12923 LÓPEZ SÁNCHEZ, ANA ISABEL ESP 9 AYTO TARAZONA

ET CM 23722 MADRID ROA, CAROLINA ESP 9 CDE SIGMA SPORTS

ET CM 27165 MARTÍNEZ CAMPOS, ALEJANDRA ESP 9 Atletismo Albacete

ET CM 28335 NAVARRO GARCÍA, CRISTINA ESP 10 AYTO CHINCHILLA

ET CM 23518 ROMERO PARRA, GADEA MARÍA ESP 10 Atletismo Albacete

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 09.0 ET CM 18053 CLEMENTE OLIVARES, MARINA ESP 7 Atletismo Albacete 17/03/2018 ALBACETE 900 900

 09.1 ET CM 27179 MARTÍNEZ CAMPOS, ÁNGELA ESP 8 Atletismo Albacete 17/03/2018 ALBACETE 910 910

 09.1 ET CM 61551 SERRANO RODRÍGUEZ, IRENE ESP 8 AD SPRINTER 17/03/2018 ALBACETE 910 910

 09.3 ET CM 28670 BARRIGA PADILLA, CARMEN ESP 7 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN 17/03/2018 ALBACETE 930 930

 09.5 ET CM 52531 BEREHOVA , ANNA ESP 7 CD OLIMPIC BASKET 17/03/2018 ALBACETE 950 950

 09.5 ET CM 15615 CAÑADAS MARTÍNEZ, MARIA ESP 8 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN 17/03/2018 ALBACETE 950 950

 09.6 ET CM 9983 GONZÁLEZ GRIÑÁN, CARMEN ESP 7 CASAS IBAÑEZ 17/03/2018 ALBACETE 960 960

 09.8 ET CM 25360 SEGOVIA SIMÓN, SOL ESP 7 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL 17/03/2018 ALBACETE 980 980

 10.0 ET CM 647 SIMÓN LÓPEZ, EDURNE ESP 7 CD LA GLORIETA 17/03/2018 ALBACETE 1000 1000

 10.25 ET CM 22156 HERNÁNDEZ MARTIN, INÉS ESP 7 CDE SIGMA SPORTS 25/02/2018 ALCAZAR DE SAN JUAN 1025 1025

 10.1 ET CM 7017 ALMANSA LÓPEZ, MIRIAM ESP 7 AYTO TARAZONA 17/03/2018 ALBACETE 1010 1010

 10.2 ET CM 2756 MARTÍNEZ VALIENTE, ISABEL ESP 7 CD OLIMPIC BASKET 17/03/2018 ALBACETE 1020 1020

 10.2 ET CM 57879 TEBAR FERNANDEZ, LUCÍA ESP 7 Atletas Rodenses 17/03/2018 ALBACETE 1020 1020

 10.50 ET CM 23910 RUIZ BARROSO, NAZARET ESP 8 CDE SIGMA SPORTS 25/02/2018 ALCAZAR DE SAN JUAN 1050 1050

 10.4 ET CM 60263 ALFARO TENDERO, PALOMA ESP 8 AYTO TARAZONA 17/03/2018 ALBACETE 1040 1040

 10.4 ET CM 7226 HERNÁNDEZ DEL TORO, GEMA ESP 8 Atletismo Albacete 17/03/2018 ALBACETE 1040 1040

 10.4 ET CM 32738 NAVARRO RANGEL, ALBA ESP 7 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN 17/03/2018 ALBACETE 1040 1040

 10.5 ET CM 16875 CÓZAR PALACIOS, MARIA ESP 8 Atletismo Albacete 17/03/2018 ALBACETE 1050 1050

 10.5 ET CM 20302 MARTÍNEZ GARCIA, SARA ESP 7 AYTO RIOPAR 17/03/2018 ALBACETE 1050 1050

 10.5 ET CM 4973 MUÑOZ SANZ, IRENE ESP 8 CASAS IBAÑEZ 17/03/2018 ALBACETE 1050 1050

 10.8 ET CM 18104 LARA CALERO, IRENE ESP 8 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN 17/03/2018 ALBACETE 1080 1080

 11.0 ET CM 16766 ORTIZ GUTIÉRREZ, ESTELA ESP 7 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL 17/03/2018 ALBACETE 1100 1100

 11.1 ET CM 8832 HOLOSTENCU , LUCÍA ELENA ESP 8 CD OLIMPIC BASKET 17/03/2018 ALBACETE 1110 1110

 11.1 ET CM 20965 REY ASENSIO, ADRIANA ESP 8 Atletismo Albacete 17/03/2018 ALBACETE 1110 1110

 11.2 ET CM 10484 CUENCA GONZÁLEZ , CARMEN ESP 8 CASAS IBAÑEZ 17/03/2018 ALBACETE 1120 1120

 11.2 ET CM 39671 GRUESO DÍAZ, CLARA ESP 8 Atletismo Albacete 17/03/2018 ALBACETE 1120 1120

 11.2 ET CM 52322 LAKOUYISS , IMANE ESP 8 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL 17/03/2018 ALBACETE 1120 1120

 11.4 ET CM 55579 HAISAN , NICOLETA MARÍA ESP 8 CD OLIMPIC BASKET 17/03/2018 ALBACETE 1140 1140

 11.8 ET CM 44633 SÁNCHEZ ALEMÁN, MACARENA ESP 7 EDM CAUDETE 17/03/2018 ALBACETE 1180 1180

60m FEM. AL_AF



 12.3 ET CM 40286 DIDILIUC , ALEXANDRA ESP 8 CD OLIMPIC BASKET 17/03/2018 ALBACETE 1230 1230

ET CM 12110 BALLESTEROS PLA, IRENE ESP 7 CD OLIMPIC BASKET

ET CM 13159 DE LA CRUZ CASTILLO, PATRICIA ESP 8 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 8201 FERNÁNDEZ GALERA, MARTA ESP 7 AYTO. YESTE

ET CM 4792 FERNÁNDEZ GARRIDO, SANDRA ESP 8 AYTO. YESTE

ET CM 48719 JUÁREZ PIÑERO, ALICIA ESP 8 AYTO. YESTE

ET CM 10659 JUÁREZ SERRANO, AMAYA ESP 7 AYTO. YESTE

ET CM 54702 MUNERA CARRETERO, CLAUDIA ESP 7 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 51787 PEREZ PALOMARES, MIREYA ESP 8 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 1129 SÁNCHEZ GÓMEZ, ELIA ESP 8 AYTO. YESTE

ET CM 42090 SMITH MERINO, SOFÍA ESP 7 Atletismo Albacete

ET CM 8816 SOTOS PICÓ, CARMEN ESP 8 CASAS IBAÑEZ

ET CM 34138 ZAMORA CORTIÑAS, MARA ESP 7 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 11.42 ET CM 61841 DIZ RUÍZ , INÉS ESP 5 AD SPRINTER 17/03/2018 ALBACETE 1142 1142

 11.72 ET CM 61552 SERRANO RODRÍGUEZ, ANA ESP 5 AD SPRINTER 17/03/2018 ALBACETE 1172 1172

 13.42 ET CM 52056 VILLAR DEL SAZ CARRETERO, ÁNGELA ESP 6 Atletas Rodenses 17/03/2018 ALBACETE 1342 1342

 14.26 ET CM 12945 CASTILLO HUEDO , HELENA ESP 6 Atletas Rodenses 17/03/2018 ALBACETE 1426 1426

 12.79 ET CM 47966 GONZÁLEZ MARTÍNEZ, ALICIA ESP 5 Atletismo Albacete 17/03/2018 ALBACETE 1279 1279 SI

 13.44 AB 2068 BLÁZQUEZ ALFARO, LORENA ESP 5 Atletismo Albacete 17/03/2018 ALBACETE 1344 1344 SI

ET CM 32636 CEJAS VELASCO, CLARA ESP 5 Atletismo Albacete SI

ET CM 55054 FERNÁNDEZ PERONA, YAIZA ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 1385 LOZANO SÁNCHEZ, LAURA ESP 6 AYTO. YESTE

ET CM 12166 RODRÍGUEZ GARCÍA, NORA ESP 6 AYTO. YESTE

 13.51 ET CM 30716 RUBIO BELLO, CELESTE ABRIL ESP 6 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA 17/03/2018 ALBACETE 1351 1351

 13.55 ET CM 46268 SOLANAS DESCALZO, AINHOA ESP 6 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA 17/03/2018 ALBACETE 1355 1355

 13.76 ET CM 6470 MARTINEZ FERNANDEZ, ANIA ESP 6 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA 17/03/2018 ALBACETE 1376 1376

 14.48 ET CM 52090 BLASCO LOPEZ, SARAY ESP 6 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA 17/03/2018 ALBACETE 1448 1448

 14.80 ET CM 6468 MARTINEZ FERNANDEZ, MARA ESP 6 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA 17/03/2018 ALBACETE 1480 1480

ET CM 57456 HUERTA CAMBRONERO, SARA ESP 6 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

 13.14 ET CM 3415 ALCARAZ LÓPEZ, NATALIA ESP 5 CD LA GLORIETA 17/03/2018 ALBACETE 1314 1314

 13.91 ET CM 5673 ANDRÉS FAJARDO, LUNA ESP 5 CD LA GLORIETA 17/03/2018 ALBACETE 1391 1391

 11.5 ET CM 30045 CASADO COGOLLUDO, AITANA ESP 5 CDE SIGMA SPORTS 24/03/2018 TOLEDO-ECEF 1150 1150

ET CM 39150 CRUZ ARCOS, PATRICIA DE LA ESP 6 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 23567 GARCÍA ORTEGA, MARTA ESP 6 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

80m FEM. AL_IF



ET CM 37802 GÓMEZ MORENO, NURIA ESP 6 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 10193 MORENO GARCIA FILOSO, ANA ESP 6 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 10189 MUÑOZ GONZÁLEZ, PAULA ESP 6 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 01:43.0 ET CM 00000 NAVARRO PALAU, EVA ESP 9 EDM CAUDETE 17/03/2018 ALBACETE 14300 14300

 01:45.8 ET CM 21859 PALACIOS LÓPEZ, NATALIA ESP 9 AYTO CHINCHILLA 17/03/2018 ALBACETE 14580 14580

 01:52.8 ET CM 21857 PALACIOS LÓPEZ, PAULA ESP 9 AYTO CHINCHILLA 17/03/2018 ALBACETE 15280 15280

 02:01.8 ET CM 51094 PÉREZ GÓMEZ, SARA ESP 10 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN 17/03/2018 ALBACETE 20180 20180

 02:03.6 ET CM 16980 HERNÁNDEZ PLAZA, MARINA ESP 9 AYTO CHINCHILLA 17/03/2018 ALBACETE 20360 20360

 02:06.2 ET CM 41606 LÓPEZ ÁNGEL, DANIELA ESP 11 EDM CAUDETE 17/03/2018 ALBACETE 20620 20620

 02:07.8 ET CM 48498 GARRIDO MENDIETA, MARIA ESP 9 Atletas Rodenses 17/03/2018 ALBACETE 20780 20780

 02:08.1 ET CM 34031 ASENSIO PASTOR, CRISTINA ESP 9 EDM CAUDETE 17/03/2018 ALBACETE 20810 20810

 02:10.00 ET CM 32930 VIÑAS MORENO , MARIA ESP 9 Atletas Rodenses 18/03/2017 ALBACETE 21000 21240

 02:15.1 ET CM 47508 PLAZA CASTILLO, NATALIA ESP 10 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN 17/03/2018 ALBACETE 21510 21510

 02:17.0 ET CM 4815 BRAVO FLOREZ, AINHORA ESP 9 CD LA GLORIETA 17/03/2018 ALBACETE 21700 21700

 02:20.3 ET CM 52862 LÓPEZ BALLESTEROS, NAIARA ESP 10 Atletas Rodenses 17/03/2018 ALBACETE 22030 22030

 02:22.1 ET CM 48267 HOJDA , ANDREEA ESP 9 Atletas Rodenses 17/03/2018 ALBACETE 22210 22210

 02:26.1 ET CM 43523 CARRETERO TOLEDO, VANESSA ESP 10 Atletismo Albacete 17/03/2018 ALBACETE 22610 22610

 02:27.4 ET CM 20669 ARNALDOS MONTEJANO, MARÍA ESP 9 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN 17/03/2018 ALBACETE 22740 22740

 02:47.1 ET CM 3102 CARMONA LÓPEZ, CRISTINA ESP 11 CD LA GLORIETA 17/03/2018 ALBACETE 24710 24710

ET CM 4820 ADSUAR LOZANO, BLANCA ESP 9 AYTO TARAZONA

ET CM 71694 ASENJO KIVES, INES ESP 10 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL SI

ET CM 54156 CARREÑO ARCOS, CELIA ESP 9 Atletismo Albacete

ET CM 41888 CLEMENTE CASTELLANOS, PAULA ESP 9 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 16885 CORTIJO DE LA GUÍA, SARA ESP 9 Atletas Rodenses

ET CM 43617 FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, VALERIA ESP 10 EDM CAUDETE

ET CM 7194 HERAS BUENO, DANIELA ESP 10 AYTO TARAZONA

ET CM 21870 HERNÁNDEZ HIDALGO, ELENA ESP 9 CDE SIGMA SPORTS

ET CM 16983 HERNÁNDEZ PLAZA, JULIA ESP 12 AYTO CHINCHILLA

ET CM 35873 JAREÑO MOYA, NOELIA AITANA ESP 10 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 41589 LÓPEZ ÁNGEL, MARIA JOSE ESP 12 EDM CAUDETE

ET CM 12923 LÓPEZ SÁNCHEZ, ANA ISABEL ESP 9 AYTO TARAZONA

ET CM 23722 MADRID ROA, CAROLINA ESP 9 CDE SIGMA SPORTS

ET CM 27165 MARTÍNEZ CAMPOS, ALEJANDRA ESP 9 Atletismo Albacete

ET CM 28335 NAVARRO GARCÍA, CRISTINA ESP 10 AYTO CHINCHILLA

500m FEM. AL_BF



ET CM 23518 ROMERO PARRA, GADEA MARÍA ESP 10 Atletismo Albacete

ET CM 28461 RUIZ MARTÍNEZ, LARA ESP 9 Atletismo Albacete

ET CM 00010 TRIVIÑO SÁNCHEZ, ALBA ESP 9 AYTO TARAZONA

ET CM 49937 VILLENA ESCARABAJAL, IRENE ESP 9 CD LA GLORIETA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 03:23.8 ET CM 9496 MARTIN DE LA VEGA CARRETERO, ELENA ESP 6 Atletas Rodenses 15/04/2018 ALBACETE 32380 32380

 04:03.9 ET CM 12945 CASTILLO HUEDO , HELENA ESP 6 Atletas Rodenses 15/04/2018 ALBACETE 40390 40390

 03:49.3 ET CM 24884 SORIANO LORENTE, ELENA ESP 6 Atletismo Albacete 15/04/2018 ALBACETE 34930 34930 SI

ET CM 27163 MARTÍNEZ CAMPOS, PAULA ESP 6 Atletismo Albacete SI

ET CM 1385 LOZANO SÁNCHEZ, LAURA ESP 6 AYTO. YESTE

ET CM 12166 RODRÍGUEZ GARCÍA, NORA ESP 6 AYTO. YESTE

ET CM 3415 ALCARAZ LÓPEZ, NATALIA ESP 5 CD LA GLORIETA

ET CM 5673 ANDRÉS FAJARDO, LUNA ESP 5 CD LA GLORIETA

 03:10.92 ET CM 30977 KHATIRI OUHAYED , SAMAR ESP 5 CDE SIGMA SPORTS 22/04/2017 GUADALAJARA 31092 31174

 03:24.48 ET CM 30045 CASADO COGOLLUDO, AITANA ESP 5 CDE SIGMA SPORTS 14/04/2018 TOLEDO-ECEF 32448 32448

ET CM 39150 CRUZ ARCOS, PATRICIA DE LA ESP 6 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 23567 GARCÍA ORTEGA, MARTA ESP 6 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 37802 GÓMEZ MORENO, NURIA ESP 6 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 10193 MORENO GARCIA FILOSO, ANA ESP 6 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 10189 MUÑOZ GONZÁLEZ, PAULA ESP 6 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 03:59.0 ET CM 647 SIMÓN LÓPEZ, EDURNE ESP 7 CD LA GLORIETA 17/03/2018 ALBACETE 35900 35900

 04:03.03 ET CM 23910 RUIZ BARROSO, NAZARET ESP 8 CDE SIGMA SPORTS 25/02/2018 ALCAZAR DE SAN JUAN 40303 40303

 04:06.0 ET CM 27179 MARTÍNEZ CAMPOS, ÁNGELA ESP 8 Atletismo Albacete 17/03/2018 ALBACETE 40600 40600

 04:07.0 ET CM 15615 CAÑADAS MARTÍNEZ, MARIA ESP 8 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN 17/03/2018 ALBACETE 40700 40700

 04:09.0 ET CM 2756 MARTÍNEZ VALIENTE, ISABEL ESP 7 CD OLIMPIC BASKET 17/03/2018 ALBACETE 40900 40900

 04:13.0 ET CM 28670 BARRIGA PADILLA, CARMEN ESP 7 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN 17/03/2018 ALBACETE 41300 41300

 04:19.0 ET CM 18104 LARA CALERO, IRENE ESP 8 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN 17/03/2018 ALBACETE 41900 41900

 04:25.0 ET CM 16875 CÓZAR PALACIOS, MARIA ESP 8 Atletismo Albacete 17/03/2018 ALBACETE 42500 42500

 04:27.0 ET CM 42090 SMITH MERINO, SOFÍA ESP 7 Atletismo Albacete 17/03/2018 ALBACETE 42700 42700

 04:30.0 ET CM 20965 REY ASENSIO, ADRIANA ESP 8 Atletismo Albacete 17/03/2018 ALBACETE 43000 43000

 04:35.0 ET CM 10432 RÓDENAS SORIANO, RAQUEL ESP 8 CASAS IBAÑEZ 17/03/2018 ALBACETE 43500 43500

 04:42.0 ET CM 8832 HOLOSTENCU , LUCÍA ELENA ESP 8 CD OLIMPIC BASKET 17/03/2018 ALBACETE 44200 44200

1.000m FEM. AL _IF

1.000m FEM. AL _AF



 04:45.0 ET CM 7226 HERNÁNDEZ DEL TORO, GEMA ESP 8 Atletismo Albacete 17/03/2018 ALBACETE 44500 44500

 04:46.0 ET CM 32738 NAVARRO RANGEL, ALBA ESP 7 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN 17/03/2018 ALBACETE 44600 44600

 04:53.0 ET CM 44633 SÁNCHEZ ALEMÁN, MACARENA ESP 7 EDM CAUDETE 17/03/2018 ALBACETE 45300 45300

 04:55.0 ET CM 57879 TEBAR FERNANDEZ, LUCÍA ESP 7 Atletas Rodenses 17/03/2018 ALBACETE 45500 45500

 04:56.0 ET CM 52531 BEREHOVA , ANNA ESP 7 CD OLIMPIC BASKET 17/03/2018 ALBACETE 45600 45600

 05:33.0 ET CM 55579 HAISAN , NICOLETA MARÍA ESP 8 CD OLIMPIC BASKET 17/03/2018 ALBACETE 53300 53300

 07:48.0 ET CM 40286 DIDILIUC , ALEXANDRA ESP 8 CD OLIMPIC BASKET 17/03/2018 ALBACETE 74800 74800

ET CM 12110 BALLESTEROS PLA, IRENE ESP 7 CD OLIMPIC BASKET

ET CM 13159 DE LA CRUZ CASTILLO, PATRICIA ESP 8 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 4792 FERNÁNDEZ GARRIDO, SANDRA ESP 8 AYTO. YESTE

ET CM 9983 GONZÁLEZ GRIÑÁN, CARMEN ESP 7 CASAS IBAÑEZ

ET CM 15174 GONZÁLEZ SIMARRO , ESTHER ESP 8 AYTO TARAZONA

ET CM 10659 JUÁREZ SERRANO, AMAYA ESP 7 AYTO. YESTE

ET CM 16054 PICAZO RUIZ, CANDELA ESP 7 Atletismo Albacete

ET CM 1129 SÁNCHEZ GÓMEZ, ELIA ESP 8 AYTO. YESTE

ET CM 25360 SEGOVIA SIMÓN, SOL ESP 7 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 8816 SOTOS PICÓ, CARMEN ESP 8 CASAS IBAÑEZ

ET CM 45511 TARANCON BLASCO, LUCIA ESP 8 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 43770 TORTOLA PARREÑO, AFRICA ESP 8 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 34138 ZAMORA CORTIÑAS, MARA ESP 7 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 14.7 ET CM 18205 SÁNCHEZ SEGURA, VIOLETA ESP 8 AYTO RIOPAR 17/03/2018 ALBACETE 1470 1470

 16.6 ET CM 60263 ALFARO TENDERO, PALOMA ESP 8 AYTO TARAZONA 17/03/2018 ALBACETE 1660 1660

ET CM 15174 GONZÁLEZ SIMARRO , ESTHER ESP 8 AYTO TARAZONA

ET CM 16054 PICAZO RUIZ, CANDELA ESP 7 Atletismo Albacete

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

ET CM 61842 DIZ RUIZ , RAQUEL ESP 6 AD SPRINTER

ET CM 16749 ÁVALOS FAJARDO, JUDITH ESP 6 Atletismo Albacete SI

ET CM 44172 PÉREZ NIZA, LUCÍA ESP 5 Atletismo Albacete SI

ET CM 1385 LOZANO SÁNCHEZ, LAURA ESP 6 AYTO. YESTE

 14.44 ET CM 6641 MATAS ESPARTERO, CARLA ESP 5 CDE SIGMA SPORTS 07/04/2018 TOLEDO-ECEF 1444 1444

 16.60 ET CM 23912 RUIZ BARROSO, NAYARA ESP 5 CDE SIGMA SPORTS 07/04/2018 TOLEDO-ECEF 1660 1660

80m vallas (0,762) INF-VET. FEM. AL_IF

60m vallas (0,762) INF. FEM. AL_AF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 1,20 ET CM 61906 TÁRRAGA SERRANO, MARÍA TERESA ESP 5 AD SPRINTER 17/03/2018 ALBACETE 120 120

ET CM 61898 JIMÉNEZ FUENTES, MIRIAM ESP 6 AD SPRINTER

 1,15 ET CM 52056 VILLAR DEL SAZ CARRETERO, ÁNGELA ESP 6 Atletas Rodenses 24/03/2018 ALBACETE 115 115

ET CM 19419 GARCÍA ARENAS, INÉS ESP 6 Atletas Rodenses

 1,25 ET CM 27163 MARTÍNEZ CAMPOS, PAULA ESP 6 Atletismo Albacete 17/03/2018 ALBACETE 125 125 SI

ET CM 47966 GONZÁLEZ MARTÍNEZ, ALICIA ESP 5 Atletismo Albacete SI

 1,30 ET CM 23912 RUIZ BARROSO, NAYARA ESP 5 CDE SIGMA SPORTS 14/04/2018 TOLEDO-ECEF 130 130

 1,20 ET CM 30977 KHATIRI OUHAYED , SAMAR ESP 5 CDE SIGMA SPORTS 25/03/2017 TOLEDO-ECEF 120

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 1,20 ET CM 61551 SERRANO RODRÍGUEZ, IRENE ESP 8 AD SPRINTER 17/03/2018 ALBACETE 120 120

ET CM 3923 MORENO SANCHIZ, BEATRIZ ESP 8 AYTO TARAZONA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 4,05 ET CM 61841 DIZ RUÍZ , INÉS ESP 5 AD SPRINTER 17/03/2018 ALBACETE 405 405

 3,79 ET CM 61552 SERRANO RODRÍGUEZ, ANA ESP 5 AD SPRINTER 17/03/2018 ALBACETE 379 379

 3,45 ET CM 9496 MARTIN DE LA VEGA CARRETERO, ELENA ESP 6 Atletas Rodenses 17/03/2018 ALBACETE 345 345

 2,46 ET CM 19419 GARCÍA ARENAS, INÉS ESP 6 Atletas Rodenses 17/03/2018 ALBACETE 246 246

 3,47 ET CM 16749 ÁVALOS FAJARDO, JUDITH ESP 6 Atletismo Albacete 17/03/2018 ALBACETE 347 347 SI

 2,77 ET CM 24884 SORIANO LORENTE, ELENA ESP 6 Atletismo Albacete 17/03/2018 ALBACETE 277 277 SI

ET CM 27157 CEREZO MARTÍNEZ, DANIELA ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 55054 FERNÁNDEZ PERONA, YAIZA ESP 6 Atletismo Albacete SI

ET CM 1385 LOZANO SÁNCHEZ, LAURA ESP 6 AYTO. YESTE

ET CM 12166 RODRÍGUEZ GARCÍA, NORA ESP 6 AYTO. YESTE

 3,19 ET CM 30716 RUBIO BELLO, CELESTE ABRIL ESP 6 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA 17/03/2018 ALBACETE 319 319

 2,47 ET CM 6470 MARTINEZ FERNANDEZ, ANIA ESP 6 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA 17/03/2018 ALBACETE 247 247

 2,18 ET CM 46268 SOLANAS DESCALZO, AINHOA ESP 6 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA 17/03/2018 ALBACETE 218 218

 2,12 ET CM 6468 MARTINEZ FERNANDEZ, MARA ESP 6 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA 17/03/2018 ALBACETE 212 212

 1,82 ET CM 57456 HUERTA CAMBRONERO, SARA ESP 6 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA 17/03/2018 ALBACETE 182 182

 3,08 ET CM 3415 ALCARAZ LÓPEZ, NATALIA ESP 5 CD LA GLORIETA 17/03/2018 ALBACETE 308 308

 2,10 ET CM 5673 ANDRÉS FAJARDO, LUNA ESP 5 CD LA GLORIETA 17/03/2018 ALBACETE 210 210

 3,97 ET CM 30977 KHATIRI OUHAYED , SAMAR ESP 5 CDE SIGMA SPORTS 07/04/2018 TOLEDO-ECEF 397 397

 3,89 ET CM 6641 MATAS ESPARTERO, CARLA ESP 5 CDE SIGMA SPORTS 07/04/2018 TOLEDO-ECEF 389 389

Longitud FEM. AL_IF

Altura FEM. AL_IF

Altura FEM. AL_AF



 3,54 ET CM 23912 RUIZ BARROSO, NAYARA ESP 5 CDE SIGMA SPORTS 07/04/2018 TOLEDO-ECEF 354 354

ET CM 30045 CASADO COGOLLUDO, AITANA ESP 5 CDE SIGMA SPORTS

ET CM 39150 CRUZ ARCOS, PATRICIA DE LA ESP 6 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 23567 GARCÍA ORTEGA, MARTA ESP 6 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 37802 GÓMEZ MORENO, NURIA ESP 6 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 10193 MORENO GARCIA FILOSO, ANA ESP 6 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 10189 MUÑOZ GONZÁLEZ, PAULA ESP 6 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 2,95 ET CM 00000 NAVARRO PALAU, EVA ESP 9 EDM CAUDETE 17/03/2018 ALBACETE 295 295

 2,70 ET CM 61803 PICAZO RUANO , BELÉN ESP 9 AD SPRINTER 18/03/2017 ALBACETE 270 263

 2,57 ET CM 27165 MARTÍNEZ CAMPOS, ALEJANDRA ESP 9 Atletismo Albacete 17/03/2018 ALBACETE 257 257

 2,42 ET CM 48267 HOJDA , ANDREEA ESP 9 Atletas Rodenses 17/03/2018 ALBACETE 242 242

 2,13 ET CM 21859 PALACIOS LÓPEZ, NATALIA ESP 9 AYTO CHINCHILLA 17/03/2018 ALBACETE 213 213

 2,07 ET CM 4815 BRAVO FLOREZ, AINHORA ESP 9 CD LA GLORIETA 17/03/2018 ALBACETE 207 207

 2,00 ET CM 21857 PALACIOS LÓPEZ, PAULA ESP 9 AYTO CHINCHILLA 17/03/2018 ALBACETE 200 200

 1,95 ET CM 49937 VILLENA ESCARABAJAL, IRENE ESP 9 CD LA GLORIETA 17/03/2018 ALBACETE 195 195

 1,86 ET CM 34031 ASENSIO PASTOR, CRISTINA ESP 9 EDM CAUDETE 17/03/2018 ALBACETE 186 186

 1,83 ET CM 32930 VIÑAS MORENO , MARIA ESP 9 Atletas Rodenses 17/03/2018 ALBACETE 183 183

 1,78 ET CM 41606 LÓPEZ ÁNGEL, DANIELA ESP 11 EDM CAUDETE 17/03/2018 ALBACETE 178 178

 1,74 ET CM 48910 DÍAZ FERNÁNDEZ, LORENA ESP 10 Atletas Rodenses 17/03/2018 ALBACETE 174 174

 1,70 ET CM 52862 LÓPEZ BALLESTEROS, NAIARA ESP 10 Atletas Rodenses 17/03/2018 ALBACETE 170 170

 1,66 ET CM 43523 CARRETERO TOLEDO, VANESSA ESP 10 Atletismo Albacete 17/03/2018 ALBACETE 166 166

 1,50 ET CM 48498 GARRIDO MENDIETA, MARIA ESP 9 Atletas Rodenses 17/03/2018 ALBACETE 150 150

 1,36 ET CM 3102 CARMONA LÓPEZ, CRISTINA ESP 11 CD LA GLORIETA 17/03/2018 ALBACETE 136 136

ET CM 4820 ADSUAR LOZANO, BLANCA ESP 9 AYTO TARAZONA

ET CM 20669 ARNALDOS MONTEJANO, MARÍA ESP 9 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 71694 ASENJO KIVES, INES ESP 10 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL SI

ET CM 41888 CLEMENTE CASTELLANOS, PAULA ESP 9 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 16885 CORTIJO DE LA GUÍA, SARA ESP 9 Atletas Rodenses

ET CM 43617 FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, VALERIA ESP 10 EDM CAUDETE

ET CM 7194 HERAS BUENO, DANIELA ESP 10 AYTO TARAZONA

ET CM 21870 HERNÁNDEZ HIDALGO, ELENA ESP 9 CDE SIGMA SPORTS

ET CM 35873 JAREÑO MOYA, NOELIA AITANA ESP 10 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 41589 LÓPEZ ÁNGEL, MARIA JOSE ESP 12 EDM CAUDETE

ET CM 12923 LÓPEZ SÁNCHEZ, ANA ISABEL ESP 9 AYTO TARAZONA

Longitud FEM. AL_BF



ET CM 23722 MADRID ROA, CAROLINA ESP 9 CDE SIGMA SPORTS

ET CM 28335 NAVARRO GARCÍA, CRISTINA ESP 10 AYTO CHINCHILLA

ET CM 51094 PÉREZ GÓMEZ, SARA ESP 10 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 47508 PLAZA CASTILLO, NATALIA ESP 10 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 00010 TRIVIÑO SÁNCHEZ, ALBA ESP 9 AYTO TARAZONA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 3,24 ET CM 23910 RUIZ BARROSO, NAZARET ESP 8 CDE SIGMA SPORTS 25/02/2018 ALCAZAR DE SAN JUAN 324 324

 3,20 ET CM 18053 CLEMENTE OLIVARES, MARINA ESP 7 Atletismo Albacete 17/03/2018 ALBACETE 320 320

 3,17 ET CM 27179 MARTÍNEZ CAMPOS, ÁNGELA ESP 8 Atletismo Albacete 17/03/2018 ALBACETE 317 317

 3,07 ET CM 61551 SERRANO RODRÍGUEZ, IRENE ESP 8 AD SPRINTER 17/03/2018 ALBACETE 307 307

 2,87 ET CM 52531 BEREHOVA , ANNA ESP 7 CD OLIMPIC BASKET 17/03/2018 ALBACETE 287 287

 2,83 ET CM 25360 SEGOVIA SIMÓN, SOL ESP 7 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL 17/03/2018 ALBACETE 283 283

 2,82 ET CM 22156 HERNÁNDEZ MARTIN, INÉS ESP 7 CDE SIGMA SPORTS 25/02/2018 ALCAZAR DE SAN JUAN 282 282

 2,79 ET CM 647 SIMÓN LÓPEZ, EDURNE ESP 7 CD LA GLORIETA 17/03/2018 ALBACETE 279 279

 2,79 ET CM 16875 CÓZAR PALACIOS, MARIA ESP 8 Atletismo Albacete 17/03/2018 ALBACETE 279 279

 2,67 ET CM 16766 ORTIZ GUTIÉRREZ, ESTELA ESP 7 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL 17/03/2018 ALBACETE 267 267

 2,50 ET CM 7226 HERNÁNDEZ DEL TORO, GEMA ESP 8 Atletismo Albacete 17/03/2018 ALBACETE 250 250

 2,48 ET CM 2756 MARTÍNEZ VALIENTE, ISABEL ESP 7 CD OLIMPIC BASKET 17/03/2018 ALBACETE 248 248

 2,45 ET CM 9983 GONZÁLEZ GRIÑÁN, CARMEN ESP 7 CASAS IBAÑEZ 17/03/2018 ALBACETE 245 245

 2,42 ET CM 10432 RÓDENAS SORIANO, RAQUEL ESP 8 CASAS IBAÑEZ 17/03/2018 ALBACETE 242 242

 2,32 ET CM 43770 TORTOLA PARREÑO, AFRICA ESP 8 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA 17/03/2018 ALBACETE 232 232

 2,32 ET CM 7017 ALMANSA LÓPEZ, MIRIAM ESP 7 AYTO TARAZONA 17/03/2018 ALBACETE 232 232

 2,31 ET CM 45511 TARANCON BLASCO, LUCIA ESP 8 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA 17/03/2018 ALBACETE 231 231

 2,25 ET CM 10484 CUENCA GONZÁLEZ , CARMEN ESP 8 CASAS IBAÑEZ 17/03/2018 ALBACETE 225 225

 2,19 ET CM 57879 TEBAR FERNANDEZ, LUCÍA ESP 7 Atletas Rodenses 17/03/2018 ALBACETE 219 219

 2,19 ET CM 8832 HOLOSTENCU , LUCÍA ELENA ESP 8 CD OLIMPIC BASKET 17/03/2018 ALBACETE 219 219

 2,18 ET CM 44633 SÁNCHEZ ALEMÁN, MACARENA ESP 7 EDM CAUDETE 17/03/2018 ALBACETE 218 218

 2,18 ET CM 4973 MUÑOZ SANZ, IRENE ESP 8 CASAS IBAÑEZ 17/03/2018 ALBACETE 218 218

 2,18 ET CM 52322 LAKOUYISS , IMANE ESP 8 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL 17/03/2018 ALBACETE 218 218

 2,16 ET CM 39671 GRUESO DÍAZ, CLARA ESP 8 Atletismo Albacete 17/03/2018 ALBACETE 216 216

 1,89 ET CM 55579 HAISAN , NICOLETA MARÍA ESP 8 CD OLIMPIC BASKET 17/03/2018 ALBACETE 189 189

 1,64 ET CM 40286 DIDILIUC , ALEXANDRA ESP 8 CD OLIMPIC BASKET 17/03/2018 ALBACETE 164 164

ET CM 60263 ALFARO TENDERO, PALOMA ESP 8 AYTO TARAZONA

ET CM 12110 BALLESTEROS PLA, IRENE ESP 7 CD OLIMPIC BASKET

ET CM 28670 BARRIGA PADILLA, CARMEN ESP 7 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

Longitud FEM. AL_AF



ET CM 15615 CAÑADAS MARTÍNEZ, MARIA ESP 8 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 13159 DE LA CRUZ CASTILLO, PATRICIA ESP 8 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 8201 FERNÁNDEZ GALERA, MARTA ESP 7 AYTO. YESTE

ET CM 4792 FERNÁNDEZ GARRIDO, SANDRA ESP 8 AYTO. YESTE

ET CM 48719 JUÁREZ PIÑERO, ALICIA ESP 8 AYTO. YESTE

ET CM 10659 JUÁREZ SERRANO, AMAYA ESP 7 AYTO. YESTE

ET CM 18104 LARA CALERO, IRENE ESP 8 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 54702 MUNERA CARRETERO, CLAUDIA ESP 7 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 32738 NAVARRO RANGEL, ALBA ESP 7 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

ET CM 51787 PEREZ PALOMARES, MIREYA ESP 8 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 1129 SÁNCHEZ GÓMEZ, ELIA ESP 8 AYTO. YESTE

ET CM 8816 SOTOS PICÓ, CARMEN ESP 8 CASAS IBAÑEZ

ET CM 34138 ZAMORA CORTIÑAS, MARA ESP 7 CEIP NTRA SRA DEL CARMEN

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

ET CM 18078 CHIAPELLA CHARCOS, CARLA ESP 5 AD SPRINTER

 5,83 AB 2068 BLÁZQUEZ ALFARO, LORENA ESP 5 Atletismo Albacete 25/06/2017 PUERTOLLANO 583 SI

ET CM 17362 BERMÚDEZ HERNÁNDEZ, AINARA ESP 6 Atletismo Albacete SI

 4,17 ET CM 57456 HUERTA CAMBRONERO, SARA ESP 6 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA 24/03/2018 ALBACETE 417 417

 4,10 ET CM 6468 MARTINEZ FERNANDEZ, MARA ESP 6 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA 24/03/2018 ALBACETE 410 410

ET CM 52090 BLASCO LOPEZ, SARAY ESP 6 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 6470 MARTINEZ FERNANDEZ, ANIA ESP 6 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 30716 RUBIO BELLO, CELESTE ABRIL ESP 6 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 7,10 ET CM 18205 SÁNCHEZ SEGURA, VIOLETA ESP 8 AYTO RIOPAR 17/03/2018 ALBACETE 710 710

 5,80 ET CM 16766 ORTIZ GUTIÉRREZ, ESTELA ESP 7 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL 17/03/2018 ALBACETE 580 580

ET CM 4792 FERNÁNDEZ GARRIDO, SANDRA ESP 8 AYTO. YESTE

ET CM 48719 JUÁREZ PIÑERO, ALICIA ESP 8 AYTO. YESTE

ET CM 10659 JUÁREZ SERRANO, AMAYA ESP 7 AYTO. YESTE

ET CM 52322 LAKOUYISS , IMANE ESP 8 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 3923 MORENO SANCHIZ, BEATRIZ ESP 8 AYTO TARAZONA

ET CM 1129 SÁNCHEZ GÓMEZ, ELIA ESP 8 AYTO. YESTE

ET CM 45511 TARANCON BLASCO, LUCIA ESP 8 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 43770 TORTOLA PARREÑO, AFRICA ESP 8 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

Peso (3kg) FEM. AL_IF

Peso (2kg) FEM AL_AF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

ET CM 61842 DIZ RUIZ , RAQUEL ESP 6 AD SPRINTER

ET CM 32636 CEJAS VELASCO, CLARA ESP 5 Atletismo Albacete

ET CM 21679 LEAL MORATALLA, PATRICIA ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 44172 PÉREZ NIZA, LUCÍA ESP 5 Atletismo Albacete SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

ET CM 18053 CLEMENTE OLIVARES, MARINA ESP 7 Atletismo Albacete

ET CM 16875 CÓZAR PALACIOS, MARIA ESP 8 Atletismo Albacete

ET CM 39671 GRUESO DÍAZ, CLARA ESP 8 Atletismo Albacete

ET CM 7226 HERNÁNDEZ DEL TORO, GEMA ESP 8 Atletismo Albacete

ET CM 38617 INFANTE CALERO, CELIA ESP 7 Atletismo Albacete

ET CM 27179 MARTÍNEZ CAMPOS, ÁNGELA ESP 8 Atletismo Albacete

ET CM 16054 PICAZO RUIZ, CANDELA ESP 7 Atletismo Albacete

ET CM 42090 SMITH MERINO, SOFÍA ESP 7 Atletismo Albacete

ET CM 60263 ALFARO TENDERO, PALOMA ESP 8 AYTO TARAZONA

ET CM 7017 ALMANSA LÓPEZ, MIRIAM ESP 7 AYTO TARAZONA

ET CM 15174 GONZÁLEZ SIMARRO , ESTHER ESP 8 AYTO TARAZONA

ET CM 3923 MORENO SANCHIZ, BEATRIZ ESP 8 AYTO TARAZONA

ET CM 8201 FERNÁNDEZ GALERA, MARTA ESP 7 AYTO. YESTE

ET CM 4792 FERNÁNDEZ GARRIDO, SANDRA ESP 8 AYTO. YESTE

ET CM 48719 JUÁREZ PIÑERO, ALICIA ESP 8 AYTO. YESTE

ET CM 10659 JUÁREZ SERRANO, AMAYA ESP 7 AYTO. YESTE

ET CM 1129 SÁNCHEZ GÓMEZ, ELIA ESP 8 AYTO. YESTE

ET CM 10484 CUENCA GONZÁLEZ , CARMEN ESP 8 CASAS IBAÑEZ

ET CM 9983 GONZÁLEZ GRIÑÁN, CARMEN ESP 7 CASAS IBAÑEZ

ET CM 4973 MUÑOZ SANZ, IRENE ESP 8 CASAS IBAÑEZ

ET CM 10432 RÓDENAS SORIANO, RAQUEL ESP 8 CASAS IBAÑEZ

ET CM 12110 BALLESTEROS PLA, IRENE ESP 7 CD OLIMPIC BASKET

ET CM 52531 BEREHOVA , ANNA ESP 7 CD OLIMPIC BASKET

ET CM 40286 DIDILIUC , ALEXANDRA ESP 8 CD OLIMPIC BASKET

ET CM 55579 HAISAN , NICOLETA MARÍA ESP 8 CD OLIMPIC BASKET

ET CM 8832 HOLOSTENCU , LUCÍA ELENA ESP 8 CD OLIMPIC BASKET

ET CM 2756 MARTÍNEZ VALIENTE, ISABEL ESP 7 CD OLIMPIC BASKET

4x60m FEM. AL_AF

Jabalina (400g) FEM._IF



ET CM 13159 DE LA CRUZ CASTILLO, PATRICIA ESP 8 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 52322 LAKOUYISS , IMANE ESP 8 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 16766 ORTIZ GUTIÉRREZ, ESTELA ESP 7 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

ET CM 25360 SEGOVIA SIMÓN, SOL ESP 7 EA VILLARROBLEDO - CONCHEL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

ET CM 61841 DIZ RUÍZ , INÉS ESP 5 AD SPRINTER

ET CM 61842 DIZ RUIZ , RAQUEL ESP 6 AD SPRINTER

ET CM 61898 JIMÉNEZ FUENTES, MIRIAM ESP 6 AD SPRINTER

ET CM 61552 SERRANO RODRÍGUEZ, ANA ESP 5 AD SPRINTER

ET CM 61906 TÁRRAGA SERRANO, MARÍA TERESA ESP 5 AD SPRINTER

ET CM 1385 LOZANO SÁNCHEZ, LAURA ESP 6 AYTO. YESTE

ET CM 12166 RODRÍGUEZ GARCÍA, NORA ESP 6 AYTO. YESTE

ET CM 7652 SÁNCHEZ LÓPEZ, ESTHER ESP 5 AYTO. YESTE

ET CM 52090 BLASCO LOPEZ, SARAY ESP 6 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 6470 MARTINEZ FERNANDEZ, ANIA ESP 6 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 6468 MARTINEZ FERNANDEZ, MARA ESP 6 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 30716 RUBIO BELLO, CELESTE ABRIL ESP 6 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

ET CM 46268 SOLANAS DESCALZO, AINHOA ESP 6 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

ET CM 18078 CHIAPELLA CHARCOS, CARLA ESP 5 AD SPRINTER

ET CM 17362 BERMÚDEZ HERNÁNDEZ, AINARA ESP 6 Atletismo Albacete SI

ET CM 27157 CEREZO MARTÍNEZ, DANIELA ESP 6 Atletismo Albacete

ET CM 21679 LEAL MORATALLA, PATRICIA ESP 6 Atletismo Albacete SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

ET CM 7017 ALMANSA LÓPEZ, MIRIAM ESP 7 AYTO TARAZONA

ET CM 8201 FERNÁNDEZ GALERA, MARTA ESP 7 AYTO. YESTE

ET CM 15174 GONZÁLEZ SIMARRO , ESTHER ESP 8 AYTO TARAZONA

ET CM 22156 HERNÁNDEZ MARTIN, INÉS ESP 7 CDE SIGMA SPORTS

ET CM 3923 MORENO SANCHIZ, BEATRIZ ESP 8 AYTO TARAZONA

1.000m Marcha FEM. en pista_AF

5x80m FEM. AL_IF

2.000m Marcha FEM. en pista_IF


